Associacao Amigos dns Autlstas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° D41
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORDCABA N® 4802198
- CONSELHO NACIOMAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44.008.000.873/2000011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N® 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

Oficio n2 14/22
Sorocaba, 11 de Fevereiro de 2022.

A
Secretaria da Educacdo de Sorocaba

Assunto: Prestacdo de contas- SEDU Secretaria da Educagio

Submetemos a apreciagdo de V.52 a Prestacdo de Contas referente ao més de
JIANEIRO /2022.

Snlicitarnnstn pagamento dos recursos referente ao més de FEVEREIRO/2022,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia 0191-0, conta n? 141.118-7.

Atenciosamente,

Celso feuzinger Humaytd
Presidente

AMAS Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

~ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 =
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.. (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br i




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDCABA N 041

= CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCAE DO ADOLESCENTE DE SOROCABA M° 48/02/08 :
- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44 006,000 873/2000/11 |
- DECLARADA OE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N* 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10085 - LE] 4928/5

ANEXO Il - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD

ORGAC POBLICO: Prefeitura Municipsl de Sorocba - Secretaria da Educacio
DORGAMIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL: AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORCCARA
CHPJ: 00,499, 300/0001-67
ENDEREGO E CEF: Rua Nova Odessa, 201- Jd, Vera Cruz - Sorocaba/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA O8C: Colso Lauzinger Humayta

558 060.T48-20

Obzeto conatante no Termo de colaboracio
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MURICIPAL

NUMERD
| PA NT265-1/2018

DATA VIGENCIA
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DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) DOCUMENTO DE
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(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICDS
hmwmmmmmmumm
{E,!TGTALDEHEGumsmmsm+B-G-D] - =
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{G) TOTAL ué_nswms—m_"‘ammm""T' .
(1) Origem dos recursos: Federal, Estadual cu Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursa,

(2} Inciuir valores prsvistos no exercicio anterior & repassadnos nesie exercicio.
mmwmmm alugugis, entre ouiras.

 DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
NATUREZA DADESPESA PERIODO DE REALIZACAD ' vmmmm
Recursos humanos (5) ' T msmsarm
Riu,m
RS 18577
RS0.00
RS 0,00
"5 0.00

\a'a-ssﬁ s;a

Bens e maeriais permanentes
iq._lqu_m 8

@!@

{J) TOTAL DE DESPESAS
{5) Salaros. encargos & beneficios, {8} Auténomos @ pessca juridica (T} Energia ekbiica, fgua e esgota, mm\uh-hnu_{s}
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(J) DESPESAS PAGAS NO PERIODO

|lmmmmwm E_-I:J-F]]

/(L) VALOR DEVOLVIDD AQ ORGAD PUBLICO ¥

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLIGAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L)
- ' Sorocaba, 11 de Fevereiro de 2022 .
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Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Ju:ersGruziGiR 18056360 <Borveaba - SP - Tel.. (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriott, 201 - Wanel Ville Il - CEP 13 ba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org ammumnabml.num.hr




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOGIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORDCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000,8712000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N® 5421/00-04

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4828/85

ANEXO IV - RELACAO DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA

. | AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNP) : _ 00.499.300/0001-67

N2 processo 3 > F5h P.A. N2 265-1/2018

Comgetingla ST ERAL 5. | b

_com a Secretaria da_ Educacdo, observada os cargos e quantidades especificadas no Plano de Trabalho.

Sorocaba, 11 de Feversiro de 2022,

TP &

Celso Leuzinger Humayta - Presidente da entidade

Nome do funcionrio Data de admissdo
Angela Marcia Gongalves Arruda | Terapeuta Ocupacional 01/05/2007
Ana Claudia Teobaldo _ Monitora N 04/08/2021

~ Dalila Cristina ﬁmrm_s . ) Aux. Limpeza 02/08/2021
Danilo Tavares ~ Depto. Pessoal 01/02/2011
Diego Mello de Souza _ Professor ~ 03/01/2022
Eliane Gomes de Oliveira Gnum:adur Pedltdgh:a 01/08/2007
Jade de Padua Fleuri Aux. Administrativo | 27/10/2017
José Geraldo de Oliveira | Contador 01/02/2011
José Maria de Oliveira Trab.Manut. Edific. | 01/06/2010
Simone Silva Mala _ Assist. Administrativo | 04/10/2001

Pamela de Oliveira Fn_aﬂgu | Professora ’ 02/08/2022
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Sorocaba, 11 de Fevereiro de 2022,
AMASASSBG&CAU AMIGOS DOS
PR QE SOROCREA
—“MHWHHEE
ceﬂzu, '|ri:|:r

Presic

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 '.::":.
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 1 1 gfrogaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48 = =
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br @




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N* 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCASA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,006 000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N* 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

ANEXO il - RELAGAD DE PAGAMENTOS EFETUADOS
AMAS ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORDCABA

00,494, 300/0001-67
PLA. NE 265-1/2018

DATA DO esPeECFcAcAO DO =
Recibo URBES - Vale Transporte
Nota Fiscal n# 566467  Sodexo Pass do Brasi
| Adiantamento lan ﬂhmﬁumu-oiﬁin__
lade de Paduz

{Ana C Tecbaldo
__Pmndadutlhﬂa
José Maria de Offveira
|Angela Marcia Gongalves de Arruda
Dalla Cristina Soares Rodrigues |
Disrilles Ciave Tavares

P

m!hum

T

.E w wl-u

Recursos Humanes (5)

Recursos Humanos (5]
‘Recursos Humarios (5)
WmHmmm
_ Recursos Humanos {5}
| Recursos Humanos {5)
N Fh;alnl mms___lf Primos Materiais para rmsh-u.uﬂu _'_; h!l.';‘lﬂs;a—cmmm

P:qt_cg.muﬁn Efiane Games de Olivaira
Pagto. Janeira.

AT

s

Angela Martla Gongalves de Arruda i
_ Dalila Cristina Soares Rodrigues Riecursas Humanas (5]
Wt faneiro.  DaniloOlavoTwvares Recursos Humanos (5] RS 1S
_ Pagio.lnsry  ChegsefodeSons RS 231768
Pagto. laneiro  José Geraldo de Offveira Recursos RS 1.544,00
Pagio laneio _ SimosdasvaMal . : 179000
 Recibode Férias  Angela Marcia Gongaves de Arruda ' A5 338472
| Fecbodeféras | Eliane Gomes de Dlivaira s(5) RS 194375
11/02/22  Nota Fiscal o 769807  Sodens Pass do Brasi : RS 132355

Deciara{amos), na qualidade de responsdvel(is) pela enfidads supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova 8 exata aplicacio dos
recursos racebidos para os fins indicados, conforme programea de trabaiho aprovade, proposio ao Ongéo Concessar.
Sorocaba, 11 de Feverelno de 2022,

b2

Assinatura e nome do presidents da entidade

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.489.300/0001-67

Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wane! Ville Il - CEP 1 9 1—&0{0@!)& - 5P - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ; 00.499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: mmaha@ml .com.br




12/01/2022 12:20 Banco do Brasil

=5 GIFT121214832292000
g 1200172022 12:20:06
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Home AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
Agdncia 18140
Conta corrente 1411187
¥
Bk {hAG0 CON RECURSOS 00 TERAO
i T e o (o
- g :ll' I:E'm gl h'...."iﬂ !"!LIH.L!E"J
e ME-FMT-URBES nEEAp f qu_u

Agéncia 1810 o i b
Conla corrente 24000-1
Valor 247 B0
Destinagio ¥]
Data MNesta data
Assinada por J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALLIO 1200172022 12:19:02

JTZET0T CELSO LEUZINGER HUMAYTA 12/01/2022 12:20:05

Transaco efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 7287017 CELSO LEUZINGER AUMAY 15,

hnps:ffautoatandfrnul'ttﬂﬂ.hb.mm.bn'apf-apﬁaumatarbdimanlo.flrdex.html'?‘v——z.ﬂ-.31#ﬂempht&’-ZFpundﬂﬂdasr'-EFGTP\'.bh%SFd'ﬁponwﬂiCe!ulaﬁs... 15




===

Recibo do Pagador

# !mnnm | 001 .9 | 00190.00009 02830.425001 36911.401176 4 88760000024780

mmm :

| PMS/FMT - URBES

ENDERECD BEMEFICIARIONSAC ADOR AVAL ISTA
RUA PEDRO DE DLWEJRA NETO, 98 - .JARDIM PANCRAMA - Sorocaba - SP - 18030-275
WUMERC COCUMENTG | DATADOCUMENTD AGENGIACODIGE BENEFICIARID | SsEn NIRIERD
1{1005322?1 | 10/01/2022 0191-0/24000-1 2830425003691 1401

PacADGR 342 - AMAS ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

CHPUIGRE
4B.E34.U~MIUU{}1 -T4

SACADCHR | AL ISTS

CHP UCPF

ENDERECC: RUA NOVA ODESSA, ZDT

| pEMONsTRATRD.
Referente a compra de Vale Transparte,

Apos compensacao, valido como recibo e comprovante de compra.

18055-360 JARDIM VERA CRUZ

VENCIMENTE
25101/2022

| VALOR DOCUMENTS
RS 247,80

00,499, 300/0001-67

Sorocaba - 5P

it SR R
s s

{+) Valar u:xlal ﬂn pli:idu RS 247, Bﬂl
{=) Valor tetal = RS 247,80

i {=) VALOR DOCUMENTO = RS 247,80

Corle na liriha abalsg

ﬁmﬂm ; Il‘.)l.'l1-'.~)ﬁ

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO
, |BENEFICUARID GNPECPE T T
| PMS/FMT - URBES ) - 46.634.044/0001-74
| GATA DO DOCUMENTC | NOMERD DOCUMENTO | ESPECIE DO, [ ACERE DATA PROCESSAMENTO
| 10/01 |"2E|?2 | 1000532271 | DM N 10i01/2022
| USC DO BANCO | CARTEIRA | ESPECIE MOEDA | GuanTIDADE VALOR MGEDA
0 7 4 | R

hﬂ'l.n;\ﬁh Ga responsabikdads da BENEFEMD Cuadqisar dirida s00re sase boleto, contale o BENEFICIARIO
Favor, realizar o pagaments do boleto no proximo dia Gtil,
| Arecarga dos cartbes somente sera comandada apds a confirmacéo do pagamento do boleto
| que sera informado pelo banco somente em D41,
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

S G B }‘c..ﬁt

Autenticagdo Mecanica

00190.00009 02830.425001 36911.401176 4 88760000024780

VENCIMENTE
25/01/2022

| AGENCIAT CADIGH DO BENEFIGIAMG

0191-0/24000-1

| MOSS0 NUMERD

28304250036911401

| VALOR DOCUMENTD

R§ 247 80
{-] DESCONTOS )

(-} OUTRAS DEDUCAES
| 1#) MDA ¢ MLILTA

[+ OUTROS ACRESEIMOS

| (T VALOR CORRALC

PAGADOR: 342 - AMAS ASS'DCIRGAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABRA

ENDERECT: RUA NOVA ODESSA, 201 18055-360 JARDIM VERA CRUZ

SACADOR AMALISTR, ChPJ

0O

Corte na linha acima

CHRMCPE. (0,499 300/0001-67

Sorpcaba - SP

Codign de haa

Autenticacio Mecanica - Ficha de Compensagan




Impressao de Data: 10/01/2022 11:20.00

Comprovante comprovante 2
PMS/FMT - Urbes et
_ 24B080 |
46.634.044/0001-74 _ 4‘
NOME: AMAS ASSUGIA{;&G AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCARA e
VALOR: R$ 247 .80 N® DOC.: 10{105322?1 i _4[
DATA: 10/01/2022 CPF/CNP.J: 00,488 300/0001-67 |

ENDEREGO: RUA NOVA ODESSA, 201 - JARDIM VERA CRUZ - Sorocaba - SP
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, N° 98, JARDIM PANORAMA - SOROCABA/SP |

*wmmmwﬁ@ﬁ
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Associacao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

RUA NOVA ODESSA, 201- JARDIM VERA CRUZ - SOROCABA/SAD PAULD
FONES: (15) 3222-4646/ 3217-8074/33344402 ATE 3334-4408
Conselho municipal de assisténcia social de Sorocaba n® 041

Conselho do direito da crianga e do adolescente de Sorocaba 16/02/98

Declarada de utilidade publica municipal em 06/10/95 — jei 4928/85

Conselho naclonal de assisténcia social - prote 44.006.000.873/2000/11
Declarada de utilidade publica estadual n®5421/00-01

Relagdo - Vale Transporte Més JANEIRO / 2022

01/01/2022a31/01/2022

Nome Unidade Assinatura Matricula
Diego Mello 2 | 3 iy b
U ¥ i
-CO RS 00 TERAD
Loz pnuzseghedn 008 0 WURICIPIG,
4] 560 |
‘f t:;ﬁ'
- 3 RS 247,80




1 DY/2022 15:07 Banco do Brasil

# g G3I36131602244686015
bR 13/01/2022 15:.07:33

EmPRERA
s e e R Ly S e S e MR 1 1 R et o TR TR TP R e - L

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

13/e1/ze22 = BANCO DO BRASIL -  15:87:18
819100191 ea1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCIA: @8151-@ CONTA: 141.118-7
LLEd ==== RS E s s S sS TR S
BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.
7559600331924588700242323627984278R948008191139
BENEFICIARIO:

SODEXQ PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNP]: 69.834.668/8001-56

BEMEFICIARIO FIMAL:

SODEXO PASS DO BRASIL

CNP1: 69.834.668/0801-56

PAGADOR ;

AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTA

CNP1: @@.499,300/0801-67

------------------------------------- fmm -

NR. DOCUMENTO 11.381
DATA DE VENCIMENTO 12/@2/2022
DATA DO PAGAMENTO 13/81/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.911,35
VALOR COBRADO 1.%11,39
EEEEEEccz SESEEEEESsscooIsEEETEEsscnes :
NR . AUTENTICACAD 9.33C.9E7.326.A12.661
EEEEEEEE s EsCCEEErTEEEsscooosEIESEEmm=ss——

Central de Atendimento BB

4884 8001 Capitais e regioces metropolitanas
9800 729 @001 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

88ea 719 av2: ’
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

) 8Bea 7219 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
f888 729 @asl

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidaria.

Assinada por J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUIO 13012022 15:04:31
JT287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 130142022 15:07-34

Transacdo afelusda com suceaso.

Transagio efetuada com sucesso por: JT2A7017 GELSO LELUZINGER HUMAYTA.

hl'lm:ﬂaulua:tandlrnanln.bb.mm.hra’apf-apfaulcalendimunwhdex.h{ml?u=2.3.31Memmate.ff-ZFpandaanclas-2FGTPY.hL'.%3Fdispunwelcemlar:sirr- 171



BANK OF AMERICA |755-2] RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficiario gaﬂﬁgﬁum do MNoma do Data do Documento Wencimanio
0 | e

giﬂ'EKﬂ PASS DO BRASIL SERV. E GOM 13081 335245087 1300112020 12/02/2022

Mame Pagador Mossa Nomerno H." do Documanto Valor do documento

AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS

AUTISTAS D 2232382-7 22127322396 1.911,29
' Referéncia

1 Aguisicio efetuada através da Web Sodexo Pass,

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, S.A CNP.:65.034.668/0001-56 AL ARAGUAIA, 1142, BLOCD 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 22/27 372306

BANK OF AMERICA |755-2| 75590.00331 92450.870024 23236.279842 7 88940000191139

Local de Pagamento Vancimanio
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 12/02/2022
Mame do Beneficidrio AgénoiaiCodigo do Nome do
Benefciania
SODEXC PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A 1306 [ 330245087
Data do Documento N.* do Documeanto Eapécia Doc. Aceite Cata de Procossamanto Nosso Ndmero
13/01/2022 2227322386 DM M 13/0172022 2232362-T
Uso do Banca Cartaira Espécie |Quartidade Valor (=] Valor do documenta
98 RS 1.911,39
Instrugies (Tadas as informagfes deste bioqueto sda de exchusiva responsabilidade do Mome do Baneficiano) {-) DescontosiAbatimento
Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento,
Mao receber valor infarior ao valor facial deste balelo sem aulonzagio do cedanle,
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagéo do pagamento. A utilizagio
deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento. epdsito na conta correnta (+) MoraiMulta
sem a devida autorizagio do cedente, ndo garante a quitagao do dabito. 5"‘5’ 30 dias da data de
¥ processamanta o pedido serd cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e nove boleto,
O pedida serd libarado somente apos a identificagdo do pagamento (indepandenta do vencimento
apresantado no boleto), e a disponibilizagdo do Crédito e Entrega dos Carldes (ou vouchers VT sa
existentes) seguirBio o prazo | ado para cada produto do pedida no PedeFaci (=) Valor Cobrado
Nome Pagador  AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS D
R R NOVA ODESSA, 201
CEP:18055-360 SOROCABA - 5P
CNPJL00. 499 300/0001-67
SacadoriAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034 668/0001-56 Cedigo de Balza;

AL. ARAGUAIA, 1142 BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI 8P, CEP DB455-000

Autericagie kacinica / FICHA DE COMPONSACAD
=y
R0t

HII’ 12460 0 pAmSC 00 7o
_______________________________________________ _ D00 ;g;qmi_

DE COiASATa g in o o




i .
B Inwllsmmainm < poseesies WINIGIBAL DE BARUER ol
B
] BA R ”E R' SECRETARIA DE FINANGAS o |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE | 26t o N FLETRONIGA R
A autenticidade desta Nota Fiscal Elnirtnica de Servipos : s - s SRR
podera ser confirmada na paging da Prefsitura de Baruss e e Saigsy
1o v, AR 439Q.1760.4719.3208299-Y | oo
DOsISA4 5T a0 L2 Lk e H 2?
Priisderdaferos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERGIO 5.A, h
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALA B
o  ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455000 - BARUERI - SP
Socexo CNPJICPF 69.034,668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50664.9
Telefone e-rail i
Hoves Tomadoe o8 Samicin - - AR :
AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTIST 00,499, 300/0001 67
Erdaragn g ...
R R NOVA ODESSA, 201 :
TEF e Ciderie - = -|i"-.s' T
18055-360 | CIDADE JARDIM SOROCABA |5
Errul ¥ ‘
AMAS BORDCABAG HOTMAIL SO
e P rap— P — [RSEYR Ere— T
1 ADMINIETRACAD DE CONTRATOS 171208215 200 | 4638 7618 |
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGDES RELEVANTES = '
13 ALIMENTACAOQ EMY  1885.00
GESTAO COBRANCA 2,86 \ T DISPON CREDITO 15.73\ TX EMISSAQ CARTAO 0,00\ TX ENTREGA 0.00
TX ANTECIPACAD CREDITO 780
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IISRF 15487 RS040 g
SERVIGO ENQUADRADD COMO ADMINISTRAGAD DE CONVENIO -
EntriCrad 14101/2022 i
Nro Pedigo : 27322306/22 en Aau B O iy
floi {0 : '..!.! 2ol 00 rﬁﬁ'ﬂ“
R ATERT L !
. h-:-ln.l iy, P’H..l £&}IEHHHMPIQ \ i
b [3EEy :
"7‘:;* il . y
1
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS [ T——— B .
RS 1.885,00 ISS0N devido a: BARUERI-SP |
RF PISIPASER :nmu- -t:_- ' |
a0 0,00 000 .04 ‘
VALOR TOTAL DA NOTA 191139 |
i gbara N* e —— [p—— - ) "|
644857 RS 1.811,30 I .
\'ﬁ por Exann R e s SRS |
L el noVREANIGS & ONTR (8ES & [Nt & nove Cenlavas :
A Bifenticdats desia Nota Fiseal Elirinica 08 Servicos poderd ser conlimada A Y :
it pégina da Prefaitiea de Barusr na klemet no Endereso:
R S 439Q.1760.4719.3298299-Y ‘
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS DS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numern de tvers Sée daMats |
NGTA FISCAL EETRONICA DE SERVICOS 86467 |




! A 1118782 - AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS D N® Pagina: 14 3
50 i 00.499.300/0001-67 Data do Padido: 130172022 1427
Fagrr de i eihor
“~Relatério de Detalhes do Pedido N* do Pedido: 21322306012
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matrifyla  Benefictirio CPF Local de Entrega/Dapto
1 ALISSON DANILO MONTEIRO 462 646 308-88 21 5EDY
Sarvigo Opaeradora Linha Transporte Oid Tol Viagens Bis Fls!Qtda VLUnit Vi, Total
ARTAD ALIMENTACAC &
PASS 0 0 0 145.00 145,00
Beneficidrio CPE Local de Entrega/Depto
ANA CLAUDIA TEQRALDO DE OLIVEIRA 411,597 798-13 215EDU
Sarvigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Visgens Bls Fls/iQtde V1.Unit VL. Total
B AL M ARAD 0 0 o 145,00 145,00
Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
ANGELA MARCIA GONCALVES 167 31041858 1IRH
Sarviga Operadora Linha Transporte Otd Tot Viagens Bis FlsiQtda V1.Unit 1. Tatal
CARTAD ALIMENTACAQ .
PASS o a 0 145 00 14500
Beneficidrio CPF Local da Entrega/Depto
DALILA CRISTINA SOARES 339.855,158-52 PRINGIPAL / PRINCIPAL
Sarvigo Oparadora Linha Transporte Ot Tot Viagens Bls Flsiide W1 Unit VL. Total
s O AHNENTAGAD 0 o 0 145,00 14500
Beneficidrio CPF Local ds EntregaiDepta
DANILC OLAVO TAVARES 384 66A 42885 2/ 5EDU
Sarvige Oparadora Linha Transporta Qtd Tot Viagens Bils Fls/Qtde VLUnkt V1. Tetal
gﬁg;m ACMENTAGAY o o 0 145,00 145,00
Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto e
ELIANE GOMES DE OLIVEIRA 286.938.0358-08 21/ 5EDU .
Servico Operadora Linha Transporto Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde ViUnit VL. Totai
SABIAG A RN TACAD * R <
Beneficidrio CPF Local de EntregaiDepto
GUILHERME VINICIUS VIOLATTO LODMM 475 963 51842 21 SEDU
Servigco Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bls Fls/Qlde W1 mit Vi, Total
g ALMENTAGAD 0 0 0 145,00 145.00
Banaficiirio CPF Local de Entraga/Depto
JADE DE PADUA FLEURI 43653125880 2/8EDU
=] Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit VI. Total
o S 0 ] ] 145,00 145,00
ula  Bensficliria CPF Local de EntregaDepta
JOSE GERALDO DE OLVEIRA 020,818 24852 2/ 5EDU
Data - Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiQide Wi.Unit Y1, Total
‘ CARTAD ALIMENTACAD o
\isto PASS 1] o (1] 145,00 145,000
Beneficiario CPF Lacal da Entrega/Depta
OSE MARIA DE OLIVEIRA 020.771.798-21 21 SEDU
Servigo Operadora Linka Transporte Qid Tot Viagans Bis Fla/Olde Vi.Unit V. Total
e o o 0 145,00 148,00
Beneficiario CPF Local de Entrega/Deplo
MELISSA CRISTIANE R NANIS 277.343.168-59 2/ 35EDU
Sarvigo Oparadora Linha Transporie Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VI.Unk VI Total
CARTAOQ ALIMENTACACQ 1
Bass [i] il 1] 145,00 145,00
Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depia
PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA 364 546 258895 1 f CONVENID EDUCACAD ESTADOD
Data:] di- Servigo Operadora Linha Transporte Otd Tol Viagens Bls FlsiQtde Vl.Unit VI, Total
. CARTAD ALIMENTACAD =
\Visio: FASS o i 0 145,00 145,00
Matricula Beneficibrio CPF Local de Entrega/Depto
43 SIMONE SILVA MALY . 158,337 .873-23 21 5EDU
Cal rvigo Oparadora Linha Transporte Otd Tot Viagens Bls _ Fls/Qtce W1.Unit V1. Total
CARTAO ALIMENTACAOQ
v PASS 0 0 145.00

0son
[ Erni

il e /L

145,00

S
Ehr R I




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022 ADMINISTRACAO / PROJETO 00499300000167
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Céa, Dmscricho Releréncia Vencimentos Drescontas
001  |Salario Base 000:30 2.345 .56
022 |Adiclonal de Tempo de Servico 164,19
999  |Arredondamento 0,29
397 |Atrasos 000:51 9,70
606 |Adiantamento 939.00
610 |Arredondamento .28
673 |Assisténcia Médica 357,03
903 |INSS Folha D0 TeRp 209.00
914 |IRRF Folha b HUNICpig 29,03
2.510,04 1.544,04
Valor Liquido 066,00
Saido Base Zal Coniri (NS5 Bese CAl, FGTS F.3.T.5 do siks Base Cale. IRAF Fann FAF
2.345 56 2.500,05 8,36 2.500,05 200,00 2.291,05
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED
©9 /02 /22, %
DATA ASSIMATU NCIGNARIO

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢  Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022 ADMINISTRACAQ | PROJETO 00499300000167
000051 JADE DE PADUA FLEURI AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cod. Descricao Releréncia Vencimentos Descontos
001 |Saldrio Base 000:30 1.550,10
022 |Adicional de Tempo de Servico 31,00
680 |DIFERENCA DE SALARIO 702,82
999  |Amedondamento - 0.06
606 [Adiantamento 1RG0 COH SECURSS ©O TERNO 621,00
ool leoomleca DECougeRio CfC ReRIcino 0.17
903 |INSS Folha iz ' 187,37
914 |IRRF Folha b 3? ) il 14.44
2.283.98 B22.96 |
Valor Liguide 1.461.00 1
Sakio Base Sal, Conlr|, INSS Base CM FGTS F.G.T.5 do mis Base Calc, RRF Fauz |RAF
1.550,10 228392 820 2.283,92 182,71 2,096,55
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA WESTE RECIBO
QHo21d022 %mm
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC




00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DES  Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022 _ ADMINISTRACAQ / PROJETO 00493300000167 B
000080 ANA CLAUDIA TEQBALDO DE OLIVEIRA MONITOR Il
Cad, Descrigho Raferéncia Vancimnnios Dascontos -
001  |Salaric Base 000:30 1.907 81
999 |Arredondamento 0.96
606 |Adiantamento 764,00
610 |Arredondamento 0,25
903 |INSS Folha 153.52
CL‘%S{S & Tth.ffﬂ-
A01C0H 0 BUECIPIO|
SEDU
Fakcidades no seu Aniversario.
1.908,77 Q1777
Valor Liguido 991,00
Saklo Basa Sl Conal. INSS Bae Cél FOTS FG.T 5 do mdg Baso Cak |ORE Faixa B
1.807 81 1.807 81 8,05 1.907.81 152,62 1.754.29
DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED &
OF ) 03 D32/ oo Choudt F-10hena
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARID

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDES Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022 ADMINISTRACACO | PROJETD 00498300000167
000078 PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA PROFESS0OR
Cod. Descricho Referéncia Vencimentos Dasconios
001 |Salario Base 000:30 2.666,31
030 |Gralificacac 133,32
S99 |Arredondamento 0.10
606 |Adiantamento 1.067.00
610  |Arredondamento e ISR Rar-a e 0,98
903 |INSS Folha il QON RERIES [ TERRD: 244 95
914  |IRRF Folha e (ORI CON 0 BUNICIPIO 48,80
o "
{02 STApLiay) sEOy
279873 1.261.73
Valor Liquido 1.438,00
Sallo Base BBi Conarl INSS Base Cal, FGTS F 55 oo mis Baze Cake. IRFF Faiza AT |
2.666,31 2.799.83 875 2.799 63 22387 2.554 68
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LGUIDA O MINADA NESTE RECIBOD
hienian = Ammals 0. L
DATA Assm'rum. DO FURCIONARIO




RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

ADMINISTRACAD | PROJETO

Demonstrativo de Pagamento de Salario ]

00499300000167

J00006 JOSE MARIA DE OLIVEIRA

TRABALHADOR DA MANUTENCAQC DE EDIFICACOES |

Cod. Descrigan Refaréncia Vencmenios Dasconlos
001  |Saldric Base 000:30 1.900,93
022 |Adicional de Tempo de Servico 95,05
030 |Gratificacdo 450,00
998 |Aredondamento 0,43
606 |Adiantamento 761.00
610  [Arredondamento 0,74
674 [Assisténcia Dental 549,70
803 |INSS Folha 202.51
914 |IRRF Folha 25.46
244641 1,049 41
Valor Liquide 1.397.00
Saldo Base Sal Condri. INSS Base Cil. FGTS FGTE domés Base Calc IRAT Fmea FHSF
1.900,93 2.445 98 B,E?_,__ 2.445 98 195 67 2.243.47

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGQUIDA IMINADA NESFE RECIBD
. g - -
ﬁz"gféré'z : =7 2
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARID

—

pmmm e

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022 MUCLEQ WANEL VILLE 00499300000167
000018 ANGELA MARCIA GONCALVES DE ARRUDA TERAFEUTA OCUPACIONAL
Cod, Descrigao Refaréncia Vencimenios Desconlos |
001 |(Salério Base 000:30 2.767 42
022 |Adicional de Tempo de Servico 193,72
405 |Auxilio Creche 241,08
999 |Arredondamento 0,93
606 |Adiantamento L e 1.107,00
610 |Arredondamento !Fa{:'ﬂ C0 ERH 0,57
673 |Assisténcia Médica e ool i 783,78
903 [INSS Folha \BEtEn i 264,33
914 |IRRF Folha ____f — 59 .46
J.203.15 221515
Valor Liquido g988.00
Sakio Base Sal Congi. INSS Base Cil. FGTS F .75 domis Base Cak: IRRF Faizy IRRF
276742 296114 8,83 2.961,14 236,89 2.696,681
DECLARD TER RECEBIOC A IMPORTANCIA LIGUIDA D iMINADA NESTE RECIBO
12 22 ) ﬁnﬁ#ﬁlﬂ{)ﬁ@wﬁ_&f
DATA ASSHIA DO FUNCIONARIC

&




00006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

RUA NOVA ODESSA, 201

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/01/2022 a 31/01/2022 .. ADMINISTRACAQ | PROJETO 00499300000167
DOOOTT DALILA CRISTINA SOARES AUXILIAR DE LIMPEZA
Cod. Descrclo Referéncia Vencimentos [Desconios
001 |Saldrio Base 000:30 1.354,86
999 |Arredondamento 0,09
604  |Vale Transporte 81,25
606 |Adiantamenio 542,00
610 |Arredondamenta e - 0,91
903 |INSS Foiha FAGO COW) ReCURSRS UO TEEﬁﬂg 103.75
| O COLABORACH GO O MONIGEID,
BE SOROCABA |
il
1.354.95 127895
Valor Liquido 627,00
Saido Baze Sal. Conlri, INSS Basa Cil. FGTS Fd T_5 da mdis Bese Cake IRRF Fairn FIRE
1.354, 86 1.354 BG6 7 .66 1.354 86 108,38 12511

Q8108 3099
DATA

DBECLARD TER RECEBIDO A WMPCRTANCIA LIQUIDA D InI NESTE RECIBO
ASSINATURA DO FUNCIONARID

RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022 -

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE &

ADMINISTRACAQ | PROJETO

Demonstrativo de Pagamento de Salario

0499300000167

000050 DANILO OLAVO TAVARES

DEPARTAMENTO PESSOAL

Cod,

Descrigho Releréncia Vancirmantos Descorios
001  |Salaric Base 000:30 2.856 88
022 |Adicional de Tempo de Servico 144 .84
999 |Arredondamento 0,70
606 |Adiantamenio 1.159,00
610 |Arredocndamento 0,64
803 [INSS Folha 274,00
914 |IRRF Falha 64,78
3.042.42 1.45958.42
Valor Liquide 1.544.00
Saido Base Sal. Contri, INSS Basn CAl FETS /—""_ EBL do mis Base Calc. |RAF [e——
2.896.88 3.041,72 .01 3.041 ,T_Zf _.__,__.._-._._3%3 2,761,712
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTFRECIED /|
of oy W '. ) \
DATA P ASSINKFOREDD FUNCIOTARIQ____ |

s




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DES  Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01/2022 ADMINISTRACAOC / PROJETO 00499300000167
000003 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA CONTADOR
Cad. Descrigio Refertncia Vencimentos Dasconios
001 |Salario Base 000:30 2.896.88
022 |Adicional de Tempo de Servico 144 84
995 |Arredondamento 0,30
606 |Adiantamenio 1.158,00
610 |Arredondamento s R b s 0,24
803 [INSS Folha EFAE& mg} &"1& 21 [V} TF'Lrﬁ 274,00
914 |IRRF Folha ] CgR LA e e 64,78
gy o b ..hh..'l?l'-.r
&/ SEy
)
3 #2.02 1.498.02
Valor LIunru !.54-#.0_0._
Baldo Base Sal, Conlri INSS Blase Gl FETS FO.T 5 do mis Base Calc 1RAF Emoa IRRF
2. BQG.&{!, i l}.q‘i‘t T2 2,01 3.041,72 243,33 2.767.72
DECLARD TERWI[B\P. Wﬁnm LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / \ G
DATA mlqu ARIO
[
00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢  Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/01/2022 a 31/01f2022 ADMINISTRACAO / PROJETO 00499300000167
000032 SIMONE SILVA MAIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Céa Descricho Raferéncrs Nancimentos Destontos
001 |Salario Base 000:30 402344
022 |Adicional de Tempo de Servieo 402 34
998  |Arredondamento 0,39
397 |Alrasos 001:44 34,57
606 |Adiantamento 1.610,00
610 |Arredondamento T S 0,23
675 |Desconto Adto Extra ?ipaw (08 Rlfumine mY Trpan 200,00
674 |Assisténcia Dental e pa AR 33,80
903 |INSS Folha i DA 450,90
914 |IRRF Folha jEI SORAL 250,37
672 |Desconto Empréstimo I CF 50,00
_
442617 263617
Valor Liquida 1.790.00
Salde Base Sal Comtr, INSS Bate Cal. FGTS F.G.T.5 domés Base Calc |RRF Fama IRAE
4.023 44 439091 10, 2? 4 300,91 35127 3.940,01
DECLARD 'rs.n s [ln Liuioa nmw m [}/ L,,N_______
DATA ASSINATURN DO FUNCIONARID
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311012022 15:25 Banco do Brasil

s GARINS21746101015
g 012022 152506
[EMFRESA
e

Transferéncia entre contas diversas

A, 17 2 TR RELTANY M ARTE YT 1

Debitado
MNomse AMAS-ASSDCIACAD AMIGOS DO
Agéncia 1810
Conla corrente 141118-T
Creditado i
) B

Norme PMS-FMT-URBES 1320 (08 SAURS0S DO TERMO

- r » e
Agéncia 191.0 e e nagfafia oo O RUNTCIRG:
Conta comente 24000-1 0k U i

' e ocifh  SE0l

Valor 118,00 fud G s
Destinagsio o
Data Mesta data
Assinada par JEZ3IB00 JOAO FERREIRA DE ARAUJO

3012022 15:21:45
JTZBT017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 31012022 15:25:06

Transagao efstuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por. J7287077 CELSO LEUZINGER HURMAYTA

CNPY- 00499 300 focal - 63

hl:rpu;ﬂamnamn-:Iimanm,bb.oum.hr.fapf—apj-auhaiﬂndimnto.-'lndax.mnl‘?v-—*z.3.45#ftamplalref~2Fpnndancfas~2FGTFY.hb%:]Fdi;pnniualﬂeluiar—-snm 174




= Yedor .

Recibo du Pagador

# Banco boBrasiL ‘ 001-9 l 00190.00009 02830.425001 37197.401179 3 88970000011800

BENEFICIARID T CHPICRF SACADOR | AVALISTA VENCBAENTO
PMS/FMT - URBES 45.634 044/0001-74 165/02/2022
ENDEREGO BENEFICIARIC/EACADOR AVALISTA - y

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Soracaba - SP - 18030-275

NUMERQ DOCUMENTO | DATA DOGUMENTS | AGENCIACODIS0 BENEFICIARIO | NOSSO0 NUMERG T VALOR DOCUMENTD
1Dﬂﬂ5429?ﬂ | 31/01/2022 . 0191-0/24000-1 28304250037197401 R§ 118.00

| PAGADOR 342 - AMAS ASSGCM%U AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA CHPICPF, 00 499 30000001-57

ENDERECO. RUA NOVA ODESSA, 201 18055-360 JARDIM VERA CRUZ Sorocaba - SP
TG 5 e A o o S —— —— :

Referents a compra de Vale Transporte.
| Apds compensacdo, valide como recibo e comprovante de compra

b

“-— = s e - :.\'} Tt&‘l‘[‘ .
{+) Vislor otal do pecida’ RS 118,00 LV R o

{=} Valor total = R§ 118,00 "MHHHIL #lv.ri

(=) VALOR DOCUMENTO = RS 118,00

Autenticacio Mecanica

Carta na brha abalxo
# BancoDOBRASIL I 001 .g 00190. unuus 02830.425001 37197.401179 3 88970000011800
LOCAL DE FAGAMENTO . — | VERGIMENTD
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO _ _ - 15/02/2022
HENEFICIARIO GNPMNCPRF AGENCIA f CODMSG DO BEMEFICIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
| DATA DO DOCUMENTG | NUMERD DOCLUMENTS T TEsPEBEDOD, | ACEiTE DATA PROCESSAMENTO NOS50 NUMERD
21012022 1000542070 | DM I N | 31012022 28304250037197401
| IS0 D0 BANCO CARTEIRA | ESPECIE MOEDA | QUANTIDADE | VALCR MOEDA VAL OR DOCUMENTD
17 RS : | R$ 118,00
| Insinughes de responsabiliade do BENEFICIARIO, Cualquer divids scre ssse bolets, contale o BENEFICIARIG | (-} DESCONTOS
' Favor, realizar o pagamento do boleto no préxime dia atil.
A recarga dos cartdes somente sera comandada apés a confirmacio do pagamento do boleto I DUTRAS ENUCOES

que sera informado pelo banco somente em D+1.
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

(] MORA S KL T
") DUTROS ACRESCRADS

(=1 WALOR COBRADO

PAGADOR 342 - AMAS Assc:cmcm AMIG{}S DOS AUTISTAS DE SOROCAEA CNPJGFF (0,409 300/0001 67
ENDERECO  RUA NOVA ODESSA, 204 ' 1B055-360  JARDIM VERA CRUZ Sorgcaba - 5P
SACADOR AVALISTA CHPJ Cadipe de bana

IIII wu Iﬂlilﬂiﬂlw“ﬂlﬂlll“ﬂm W"mmﬂ H‘I "‘ o T m—

Codte na irha acima



Im pressao de Data: 31/01/2022 15:15:18

Comprovante ~ comprovante Pagna: 1
PMS/FMT - Urbes s
249171

46.634.044/0001-74
NOME: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCARA

VALOR: R$ 118,00 N DOC.: 1000542070
DATA: 31/01/2022 CPF/CNP.: 00.499.300/0001-87

ENDERECO: RUA NOVA ODESSA, 201 - JARDIM VERA CRUZ - Sorocaba - SP |
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, N° 98, JARDIM PANORAMA - SOROCABA/SP |




Associacac Amigos dos
Autistas de Sorocaba

RUA NOVA ODESSA, 201- JARDIM VERA CRUZ - SOROCABAISAD PAULO

FONES: (15) 3222-4646/ 3217-B074/33344402 ATE 3334-4409
Conselho municipal de assisténcia social de Sorocaba n® 041

Conselho do direlto da crianga e do adolescente de Sorocaba 16/02/98

Conselho nacional de assisténcia social - prote 44,006,000,873/2000/11
Declarada de utilidade publica estadual n®5421/00-01

Declarada de utilidade publica municipal em 061 0/95 — lel 4028/95

Relagdo - Vale Transporte Més FEVEREIRO / 2022

01/02/2022a28/02/2022

Nome Unidade Assinatura Matricula
Diego Mello 20 T e ey b
u =
160 COR AR5 DU TERED
! T A fvan 1;1«‘
: '/ i — =i
L fﬂ 7
7]

Total 30 - —




I 0210212022 14:58

| =
34

f’;game;tu de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

G334021455143465012
Q202r2022 14:58:21

e e T e S

e2/82/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:58:20
@19109191 ae1a

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
e e e ]
BANCO DO BRASIL
BE1986198570493201910601181691173888 20000018527
BENEFICIARIO:

PRIMOS M PARA CONTRUCOES LTDA

NOME FANTASIA:

PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCOES LT

CNPJ: 47.598.428/8001-85

PAGADOR ;

ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE §

CNP]: 88.499,300/0081-67

WR. DOCUMENTO 28.201
NOSS0 NUMERD 6198784932
CONVENID BOERGO00
DATA DE VENCIMENTO 31/61/2022
DATA DO PAGAMENTO 81/e2/2022
VALOR DO DOCUMENTO 185,37
JUROS /MULTA 4,44
VALOR COBRADO 189,71
L e e e S e
MR . AUTENTICACAD E.DBE.E24.AB6,965.875
IlH.E==::|r:=l=-—.:ul'l...!====:-I:aﬂ==ﬂl:|=:|:::----“n:=:q=n

Central de Atendimento BB

4e84 @e@l Capitais e regioes metropolitanas
8808 719 8881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

BBBB 729 @712 '
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimente.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
Bgea 7219 POBB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes e servicos de Ouvidoria.

cﬂ {:;L;l‘jilj {35‘- H’Iip':_":'q'l

ADCOR § yictos

SEny &5

----- Wil :,‘
e

TR

Assinada por J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUIO
JTZAT01T CELSO LEUZINGER HUMAYTA

Transacio eleluada com sUcasso

Q20272022 14:57;34
02/02/2022 14:58:21

Transagao efetuada com sucesso por: JT287017 CELSO LEUZINGER HUMAY TA,

-’rl.'tps'Jfnumalandimntoz.hh.mm.br!apl-ap§~autualandtmenmf'rm:lax,hlm:l'?v=2.3.43#4‘bemplata.f—2Fpsndenciaa-ZFGTPY bb%AFdizponiveiCelular=s... 1
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Reeehenws de PRIMOS MAT CONST LTDA 05 produtos e/ou servigos constantes da Mo Fiscal Elctronica indecaida ao lado. NF-¢

CHANH 17533-Associaceo Amigos Dos Autistas [Pla:Fat 2 1d Fs [Nat:5102-00 |Dar 030112022 [Vir 1852 100 T 000.305.517 |

BATA M RECERIMENTL IBENTIFIC n;ﬂuf.ﬁ&_i!':._}ﬂma 30 BFCERFDOR Série 01
PRIMOS MAT CONST LTDA

AV DR ARMANDO PANUNZIO, 90 -

Mun]?:ﬁoufxﬁur da

Nota Fiscal Eletrénica

R RAZAG SOCTAL

NP EPF

(EFY R FE YL

0 - ENTRADA
i _ep LR d 1 CHAVE B s PRsi
FRERNG- RO Retl  Ly Sl 3522 0147 5984 2000 0185 5500 1000 3055 1710 $726 5997
Fone: {15)3229-318% N (H305.517 et
W PRI, Com Série 001 Conzulta de autenticidade ne portal nacional da *F -
nacresponda@iprimosmal com Folha 1/1 www. e lzenda. gov briportal ou ne site da Sefar antorizador
SATUREEA D, OFERAl A PATF“'IL'IHJ\M.\['TI'IRLZ&ADDE EiRTE i -
Venda de Mercadorins 135220003894346 03/00/2022 11:37:1%
PR ESTALMUAL MECRI A0 LT ADUAL D4 SUDSTIILTE mlwl.."r.i.uu NP UPT -
66107919113 47 558 4200000 -85
DESTINATARIO | REMETENTE '

ASSOCTACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA Q049 300006 1-67 B3 0f 222
(BT IER ] TARED | IS5 TRT - (3% ] 1 LEERER I n.;m-. e o
NOVA ODESSA, 201 CIDADE JARDIM 1 B055- 340 030 2002
BILUHIC PN L TH EFOSE  bay IMSCIH, A AT (VR TR Ll SRR NI T
SOROCABRA 8P | (15032224646 LT 0
CALCULD DO IMPOSTO
MASE DF € ALCLLO T i0A08 WALCHR OV W8 BASE DE CALEY: L D) RS §1GRT WALOK DV JORIS K1 UST WALEHE 0 bl T PRAYY i oy
57.50 1042 0,00 ki i PR
ValiM Do FRETE VAL T30 SEULIRG TIER LT ULITRAS NESPES 35 ACESSURIAS VALLWE T 1P1 CRUEET S (37 SYR AR RY - '
00,00 .0 000 0.0 {104} Fh3 27T |
TEAEEI_{QRT&EEH'DLUHE TRANSPORTADODS ) ) R
SO HAZACH SOCENL FRETE PORCONT OGO AN LA 1 D S EIER L¥ Ok M
9-SEMFREIE
EXDEREL MU 1P Lr ESSRAL a fs -.:-.-T'
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i o
LTHHLL 1 . A ; VLU W ALUR YALLR Wask 11} NALL Ve | iy 1
BRODETI DESCHICAD 1o PEMaLTE: SERWIEH sl il Ll s R O [ Bl Qv CALCME | wae " T
AONad LAMPADA FL (GCENTE TUBLILAR 40 W RSA02000 | 2o | sand | U 4 M ih.0i 1401 0T LLAL] i HE Ioes Jind -."!,-u_
TEARAIIIATIEA | VALY TANQUE PIM INOX 1624 EARIRONL | 06l | Se0d | Lin 10K Apan 1L 2249 i 0y _ e |
TEORITYE LR | ELASTICO IR LM M o019 | oo | sz | uN 8 0 5.7 L0 b ¥R 1 ] L3N] LT
Taug ELASTECTH BAGAGEIRD 1.50 8 _ qeianng | won | sp2 | oun (L A i 5.0 Sgw)  ea|
ALY AL, L% CINFA W - PACOITE U5 Jelpie | 060 | sand | o 4, (i ] LT ] Eanh LELLS L]
RN | GANCHO FIUCHA o8 . PACOTEC TIUMI300 | pen | sdas | ope I oy T (ALY T FtH) Ih bt
JLLIEE ) CARRAPETA BLUKIT UNIVERSAL 0GOS 19450 115500 34 |RIRESUID | moer | 5408 | o 2m ENL 1H FAT i i
PCTCa L I
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|
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!
e e S MANU e 0 de| sal, I '
Feee s A ~Cap e | salig De ACAS
1
I
| l 1
DADDS ADICIONAIS
IREORMA S COMPLEMENARES i : EESRRVALRD WSO
Impsstir Bevednido pus Substiniicea
RET POR WISE MARIA

il HI2 - Plamn de pagstnento: FAT 200 F5 - Vandedor: 8T 4

Complemsenie de end.cneega:

TROCA DE MERCADORIAS: SOMENTE POR PRODUTOS DE ]GLISL U AR VaLoR.
FRAZC: ATE 10 DIAS COM APRESENTACAL DA NOTA FISCAL E EMBALAGEM ORIGIMNAL NAD VIILADA.

185 | MACHACEITAMOS DEVOLUCOES DE MERCADORIAS ADOUIRIDAS SN0 ENCOMENDA. OF MATER!

MERIDA PARA O CLIENTE E DE TINTAS FPREPARADAS NA MACHAIMNA

|

i CTRRTADLLS WA

DATA E HORA DA IMPRESSAD: O05/2022 11:37.37
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3 Emissdo de cn'r_nprovantaa - 3o nivel

Banco do Brasil

GI3Ns11 2375186811
1510272022 11:27:58

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/ez2/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.27.58

191886191 aaza
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAOQ AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
SESscscccEcsSSRESSEEEENNEIEEEEEESEEEEEREssass SEs

SOBRE & TRANSACAD

10: EGOPAGARR28220209168017872039608
CHP] DO PAGADOR ; 4599, 300/8001-67
VALOR : 3.394,72
DATA: 89/02/2622 - 13:01:41

FAGD PARA: Angela M G Arruda

CPF: **%* 318.41B-**

CHAVE PIX: 16731241858

INSTITUICAQ: 17184837 BCO MERCANTIL DO BRASIL 5.
AGENCIA: 8219 - CONTA: @99000000080018334864
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor méximo de R$ 18,88.

Wotificacao enviada em: @9/82/2822 - 13:81:43

DOCUMENTO: @258l

AUTENTICACAD SISBB: 3.83F.BE6.C98 . A9 .DEB

EEEE S S E S S s S oSS C TS CSCSCSSSSSSSSESSSEE IR DRI T O EE s =
Central de Atendimento BB

4884 2881

Consultas, informacoes e servicos tramsacionais.
SAC BB

e8ea 729 avil

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicas.

Ouvidoria

egee 719 5678

Reclamacces nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@BBa 719 @eas

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Whupsrﬁmatendimnmzhh.mm.hr.fapf—apjvaumalenulmanwindexhtml'hr=2.:3.4E#ﬂmlataﬂ—sznsunaaﬂFEﬁﬁﬂ bb
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FERIAS
Empresa: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA( 00006 )

CNPJ.: 00499300000167

Funcionario: ANGELA MARCIA GONCALVES DE ARRUDA (000018) ( Depto: 0004

CTPS: 00059345 / 00096 | Admisszio: 01/05/2007 |Fungio TERAPEUTA OCUPACIONAL

SOLICITACAD DE ABONO !

Até 15 (quinze) dias antes do término do periodo aquisitivo o empregado solicita a concessao de abano pacuniana. Il
Data: Assinatura do Funciondrio | i
Data: Assinatura da Empresa ]

NOTIFICACAO DE FERIAS !
Até 30 (trinta) dias antes do inicio de JoZo a empresa acima comunica a concessao das férias abaixo:

Duragéo Faltas Periodo aquisitivo Periodo a ser gozado
30 Dias 00 Dias |01/05/2020 a 30/04/2021  |01/02/2022 a 02/03/2022
Data 31/12/2021 |Assinatura do Funciondrio ' '

Data 31/12/2021 |Assinatura da Empresa

RECIBOA .

Descrigao Adicional Desconto —| |

009 Férias 2.767,42 ) [

022 Adicional de Tempo de Servico 193,72 8

597 1/3 Férias 987.05 B
902 INSS Férias - 37181 |
913 IRRF Férias 18166 |

o e e AL ‘
My prd RERTT |

gy b ST
- e '.:'!' 1:]“:“".
-;P-ﬂ. fEbhE GO
e !

Datalhamento do Caloula do NS R s, —
Ref. Base Alig. Valar : | |
Q2222 3 6R4 58 0.5541% aszor ""'3.943.19 otuu\-itun.u-onﬁﬂa iy [ |
o302 26321 7.5000% 18,74 =
Lllql.lidﬂ.' 1+itfitlb04+|**qx3.394l?2 I

Recebl a importancia de Trés Mil, Trezentos e Novenia e Quatro Reais e Setenta o Dois Centavos * * =7~~~ * * - |

G B

Data de Pagamento inatura do Funcionario -
Qied 1 2 MW . AL A da

.

J

@




15/0212022 11:28 Banco do Brasil

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

i5/ez2/2@822 - AUTOATENDIMENTOD - 11.27.58

8191808191 L E ]
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
aEzEs SSSssssssaaSaEENEEEEREEESES

SOBRE A TRANSACAQ

1D: ES000080020220209191946315471466
CNPI DO PAGADOR: 499, 388/8081-67
VALOR: 2.943,75
DATA: @8/e2/2022 - 16:23:59

PAGO PARA: Eliane G Oliveira

CPF: ¥** 938 @3B-**

CHAVE PIX: 28693803888

INSTITUICAD: QeBessse BCO DD BRASIL S5.A.

AGENCIA: 1512 - CONTA: S8008000280000210684

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miaximo de R$ 18,88.

Kotificacao enviada em: 89/82/2822 - 16:23:59

SEESSSEEENEEEmEESssssssss ====z======= ==
DOCUMENTOD: 828582
AUTENTICACAD SISBB: E.7C4.58C.918.2C9.C38

S eSS S S oSS oSS S SE S CESE NI e s E s S s s e e
Central de Atendimento BB
4804 881

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ea 729 872

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Duvidoria

88g@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
@Eea 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvideria.

Transagio efetuada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALLIC.

hitps:fauteatendimentoZ.bb.com briap-apj-autoatendimentc/indax.himiPv=2 3 48#ftemplate/~2Fconsultas~2F963-1.bb



FERIAS e
Empresa: AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA({ 00006 ) 7 ’

CNPJ.: 00499300000167 ‘

Funcionario: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ( 0o0029) { Deplo. 0002

CTPS: 00082625 / 00022 | Admissdo: 01/08/2007 |Fungao: ORIENTADOR EDUCACIONAL '

SOLICITACADO DE ABONO {
Alé 15 (quinze) dias antes do témmino do periodo aquisilivo o empregado solicila a concessao de abono pecunianc
Data: Assinatura do Funciondrio ‘| ]
Dala: Assinatura da Empresa l I!

NOTIFICAGAO DE FERIAS I
Até 30 (trinta) dias antes do inicio de gozo a empresa acima comunica a concessao das ferias abaxo:

Duragéo Fallas Periodo aquisitivo Periodo a ser gozado :
30 Dias 00 Dias |01/08/2020 a 31/07/2021 |01/02/2022 a 02/03/2022 Sees:
Data 31/12/2021 | Assinatura do Funcionario - v o [ l
Data 31/12/2021 |Assinatura da Empresa J ""_""11 ! E
RECIPO DE FEmASf__

Descrigao Adicional Desconto ||
009 Férias ) 2.345 56 i
022 Adicional de Tempo de Servico 164,19 | _i
597 1/3 Férias 836,58 H
902 INSS Férias 2 . 300,51 |

913 IRRF Férias

|Detaihamento do Calouio do INSS

Fled. Base Alig. Valar

o 22 3.125.34 5, 78 tﬂkktt!imt—tfﬂialadﬁlaa ""**"""*‘*"‘*ADZIEB |

02022 22308 7.5000% 18,73 '
L[qlﬂdﬂ [T T - 2943 75 |

Recebi a importancia de Dois Mil, Novecentos e Quarenta & Trés Reais e Setenta e Cinco Centavos """ ** 77" " * ‘ '

Data de Pagamento | Assinatura do Funcionario
04 102 2, 3

| W LA —— —

!




10/02/2022 11:55 Banco do Brazil

# I R GIZN01144423088018
s 1010212022 11:55:13
Pagamento de titulos com débito em conta corrente h ' o
16/82/20822 - BANCO DO BRASIL - 11:55:13
819188191 8914

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
=a e Emmmm== EEEnEsss=s

BOFA MERRILL LYNCH B8M S5.A.

7559008331924508T7082436557639840889220000132355 '
BEMEFICIARIOD:

SODENO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXNO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.834.6568/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXNO PASS DO BRASIL

CNP]: 59.034,668/0001-56

PAGADOR :

AMAS  ASSOCTACAD AMIGOS DOS AUTISTA
CNPJ: B86.499.308/0001-67

NR. DOCUMENTO 21.881

DATA DE VENCIMENTO 12/83/2822

DATA DO PAGAMENTO lefez/raz2

VALOR DO DOCUMENTO 1.323,55 AL b W

VALOR COBRADO 1.323,55 H R L TR,

et L S R ;:::'I::::::::::;-- Igé‘g EE‘;{' -hr *‘1:-': !\'I' !

NR . AUTENTICACAD A.C9A.223,29C.120.CAB UEFE?

RN IEE RN ST CEERE NS SCCoECoESEES S SSSSEE Rl e for

Central de Atendimento BB

4884 2881 Capitais e regioes metropolitanas

8E09 729 @80l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de i

produtos e servicos.

Quvidoria

8388 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8888 729 08BE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO 10/0212022 11:43:43
JTZBT01T CELSO LEUZINGER HUMAY TA 10/02/2022 11:55:13

] Transacac efeluada com sucessa.

Transagao efefuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAY TA. )

hitps ffautoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index. himi?v=2,3 484 /lemplate/~2F pendencias~2F G TPY bh%3FdisponivelCaiular=sim 111
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i

BANK OF AMERICA |755-2]

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Home do Benaficiario gﬁmﬂg}f&d@u do Mome do Data do Documenio Yancimento

PA RASIL SERV. E COM, | ~eneicano
- e i 1306 / 330245087 10/02/2022 12/03/2022
Nome Pagadaor Nosso Namero M." do Documento Vatar do documento
e A SODIROAC AMBTS DOS 2365676-3 22127572069 1.323,55
Referéncia

Aqguisicio efetuada através da Web Sodexo Pass.,

Estabelecimento:SODEXC PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 085455-000 / Pedido Referéncia- 22/27572060

N == AutBNticAgBo MEtENICE — e i

e e L | T —— -

e L L [ ————

BANK OF AMERICA |755-2| 75590.00331 92450.870024 36557.639840 8 89220000132355

Local de Pagamento

Vencimeanio
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 12/03/2022
Nome do Benaficiario Agéncial/Codiga do Nome da
Benaficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, S.A 1306 / 330245067
Data do Documents N.* do Documenta Espécie Doc. Acgile Data de Processamento Mosso Numano
1022022 2227572069 O M 100242022 23IB5576-3
Uga do Banco Carleira Espécie | Quantidade Walor {=) Valor do documenta
98 RS 1.323,55

Instruges (Todas as informagies deste blogueto s50 de axchusiva responsabilidade do Nome do Beneficlio)

Sr. Caixa : Ndo receber apds 30 dias da data de processamento.

Mo receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem aulorizacio do cadante,
Sr. Cliente: O pedido somente sera procassado apds a conlirmagio do pagamento. A utiizagio
deste boleto € cbrigatdna para a adequada confirmagdo do pagamento,Depdsito na conla corrente
sem a devida auterizacBo do cedente, ndo garante a guitagao do débilo. Apcs 30 dias da data de
processamento o padido sera cancelado, sendo necessano gerar novo pedido & novo bolata,

O pedido sera liberado somente apas a identificagio do pagamento {independents do vencimanta
apresentado no bolete), e a di%cnihilizau;én do Credito e Entrega dos Candes (ou vauchers VT sa
existentes) saguirio o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil,

{-1 Descontos/&batimenia

{+) MorafMulta

{=) Valor Cobwadn

Nome Pagador  AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS D
R R NOVA ODESSA, 201
CEP:18055-360 SOROCABA - 5P
CNP.J:00.49%.300/0001-67

Secador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERY, E COM. S.A CNPJ:69 034 668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 068455-000

Cadigo de Baixa:

LT —

- = s -...______.-_.._.-.nrt.m

Aulanticacio Mecdnica /| FICHA DE COMPENSAGAD




Y 0 %

B kbbb

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI o |
L] HAR ”ERI SECRETARIA DE FINANGAS é“., |
NOTA FISC c COS .- Dl Errinsan Hera Enndn HOTA FISCAL ELETRONICA DE |
5 A BEEYRONIGA X V) e 11/0212022 16:20 SERVICOS E FATURA i
A autenlicidade desta Nola Fiscal Eletrnica de Servigos : |
podera ser confirmada na paging da Prefeiturs de Barer) RN T'*‘“"Hn;?““‘ L |
na Internet, no Endanago: |
‘wjmmﬂsﬂwmnkb ‘mm3|“53-2“1m'T [ Ee—T Sine 00 T 4175 1
mmL L= . 1200232 __l
Puvssedstess  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A, |
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALA B
" mwg.u: CENTRO N':EIUSTH E EMPR  ALPHAVILLE i
CEP 5000 - BARUER] - 5P
sodexo
CHNPJCPE 69.034.668/0001-58 Inserigho Municipal 4.50869-9 [
Talalfone e-mail |'
Harma Tosader de Safvigoy CPFICRP .
AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTIST 00499, 300/0001-67
Enderegn Cormglmmenis L.
R R NOVA ODESSA, 201
CEP B [ T wF
18055-360 | CIDADE JARDIM SOROCABA &P
Foraldl 2 E
AMAS SOROCARAGHOTMAIL. COM
[=""] Drssericin go Sendgo Cdaaga Senagn Aqueim | Ukor Lssbosn vaky Tainl
1 ADMINISTRACASD DE CONTRATOS 171206215 200 1845 18,66

DISCRIMINACAO DODS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

9 ALIMENTACAT EMY 130500

GESTAD COBRANCA 2,86 \ TX DISPON CREDITO 1

TX ANTECIPAGAQ CREDITO 4.80
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF, IN/SRF 15587 RE0.27
SERVICO ENQUADRADO COMOD ADMINISTRACAD DE CONVEND
Enle/Crad 11022022

MNro Pedido.

. 2TET2069¢22

0.89 | TX EMISSAC CARTAG 0.00 | TX ENTREGA 0.00

e ——————

LD CUAENRGES 10 TERRD |
i OO ORINICIZEL |
{9¢ SROCABA | SER | |

1
ISSQN devido a: BARUERI-SP .’
|
|

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsarvagies
R$ 1.305,00
IFAF PERPASER g (=118
0,00 o0 0,00 0,00 '
e 'VALOR TOTAL DA NOTA 1.323,55 l
Fodury N* ‘Wipker ta Faturs RS Forna Fagemb N i = S
SRl RS 1.323,556 ——— |
s aor Emnag T K {
il rezenics @ wnile @ ks ress @ cinquenta ¢ cncg canlavas [
P 1
A sutsnicidade dasta Nots Frscal Eletstnica do Servigos poderd ser canfrmada s [
S 434U.2803.6653.2891499.T .
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS 05 SERVICOS CONSTANTES DESTA | timero ds Mot Sére da Nl |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS T

]
Lo Dol Aazngura I




* 1118782 - AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS D N® Pagina: 141
sooexo 00.499.300/0001-67 Data do Pedido: 1OE022 10012
Fares Fo e Qi U5 i msihgr
=Relatdrio de Detalhes do Pedido N* do Pedida: 27572088122
LISTA DE BENEFICIARIOS _,H-e dr\JJ-L-a
I Matricula Baneficidrio CPF Local de Entrega/Depia
AMA CLAUDIA TEGBALDO DE CLIVEIRA 411.587.708-13 2/3EDU
] Servigo Oparadara Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit VI, Total
CARTAQ ALIMENTACAO & o 9 a5 145.00
i Baneficidria CPF Local de Entrega/Depto
AMGELA MARCIA GONCALVES 167 310.418-58 1/RH
Data: Sarvico Operadora Linha Transporte Qrd Tat Viagans Bis Fis/Qtde Vi.Unit VL. Total
Visto: Ry ALMENTACAD 0 0 0 145,00 145,00
Matiula  Beneficidrio CPF Local de EntregaDepto =
DANILO OLAVO TAVARES 388 568.428-85 2/ 3EDU
D igo Oparadora Linha Transporte Otd Tot Viagens Bis FlsiQtdae WVi.Unit V1. Total
Wi EiSR;#G ALIMENTACAD 0 0 o 145 00 145 00
Malricula Beneficldrio CPF Local de EntregaiDepto
G174 DIEGO MELLO DE SOUZA 316,138 74812 2/ SEDU
r Dats M IO servigo Operadora Linha Transporte Otd TotViagens  Bis _ FlsiGtde  Vilnk VI, Total
visio JBIf” CARTAQ ALIMENTACAO 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Benaficiirio CPF Local de Entraga/Depto
18 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA 285938 038-08 2/ SEDU
Dalz:_} Servigo Cpearadora Linha Transporta Qitd Tot Viagens Bils FisiQtde VILUnit VL Total
Visto. E:j;;m ALIMENTAGAQ 0 o B 145 00 145 o
Matrictila Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
23 JADE DE PADUA FLELRI 436 531 258-80 2/ 5EDU
Sarvige Operadora Linha Transporte Qed Tot Viagens Bls Fis/Qtde WVI.Unit VL Total
E:g;w BN ] ] o 145,00 14500
Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depta
JOSE GERALDOD DE OLIVEIRA (20818 24802 2/ 5EDU
Sarvigo Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bis Fls/Gtde Vi.Unit V. Tatat
B2 AT 0 0 0 145,00 145,00
“Banaficiirio CPE Local de Entrega/Dapto
JOSE MARIA DE OLIVEIRA 020, 771.7968-21 2/ BEDU
Sarvigo Oparadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bia Fis/Qide ViLUnit VI, Total
e O ALIMENTALAD o 0 0 145,00 145,00
Banaficiario CPF Local de Entrega/Depio
SIMONE SILVA MALA 158,337 878-23 2/ 5EDU
Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fla/Qdn V1.Unit V. Total
EAgE IHMENTACAG o o 0 145,00 145,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Mairicula  Beneficidrio " CPF Lecal de Entrega/Doplo Servigo E————
RESUMO DO PEDIDO
Sarvigo Otd. de tens Qtd. de Beneficitrios Dt. de Crédito (] Dt de Entrega {*) Valor dos Baneficios
e AL 1 9 10/02/2022 1700212022 1.305.00
Total: 1 Total: 9 Tetal do Padido: 1.305,00
rpunmuﬂmﬁhlmhﬂnﬁhﬁmhndﬂmﬂwmlmdummmumwF - estd vinculado a constsacio do pag 1o @, A modahdada pos-
' pago, estd vingulads 8o processamento do

_——
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) - 1118782 - AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS D N Pagina: 242

-<0 00.499.300/0001-67 Data do Padida: 1301/2022 14:27
Lo chd mtiier
=Relatorio de Detalhes do Pedida N* do Padido. 27322306122
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricula  Beneficidrio o CPF Local de Entrega/Depto s Servigo
RESUMO DO PEDIDO "
Servigo Qtd. de Hens Qtd, de Beneficiarios Dt. de Crédito (*) Dt de Entraga (*) Valor dos Baneficios
ARy ALIMENTAGAR) 1 13 130172022 2000172022 1.885,00°
Total: 4 Total: 13 Total do Pedido: 1,885,00

{*1 @ prazo de dispanibliizagio de créditelantrega dos servigos sollcitados na modalidade de pagamento e5td vinculado a constatacio do pagemente &, na modalidads péd-
pago, estd vinculade ac mmnm e




i 140022022 13:02 Banco da Brasil

= G337141253959857010
ngn J Consultas - Extrato de conta corrente 14/02/2022 13:02:29
Cliente - Conta atual _Qaf A |
Agéncia 151-0
Conta corrente. 141118-7 AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
LS de 120112022 alé 12, 02 12022
Langamentos
babiets v Ag.origem  Late  Historico Documento Valr RS Saldo
2zzo21 anoo 00000 000 Saldo Anterior 000
1201/2022 a1 98015  B70 Tiansfergncla recehicla 550,191.000.113.338 400.00C
12401 0191 1133381 AMAS A A AUTIS
1210112022 0191 83015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000 247 8O D
12101 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
12/01/2022 0ag0 13113 170 Taslfa Modulo 1 35000
Cobranga referente & 05/01/2022
1210172022 00030 13113 170 Tarita Modulo 32 100,000 17205
Cobranga referente a 05/01/2022
1310112022 0181 83015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.113.338 20000
13/01 0191 1133381 AMAS A A AUTIS
1310172022 0a0a 13105 109 Pagamenta de Boleto . 11301 1211380
SODEXO PASE DO BRASIL
13/01/2022 0000 Q0000 345 BE AF Automatica Empresa 5 581D 0,00
2110172022 081 88015 870 Trangeréncia recebicky 550.191.000.113.338 3.000.00 C
201 0191 112338-1 AMAS A A AUTIS
210172022 0191 99016 470 Transferéncia enviads 551.512.000.021,068 281, 70D
21101 1512 21068-4 ELIANE GOMES D
21/01/2022 a1 89015 470 Transferéncias enviada 556962 .000.043.686 186,33 B
21/01 6962 43656-0 JADE DE PADUA
21/01/2022 Lo 89015 470 Transferéncia enviada 556.962,000.045.693 228230
21/01 G962 458934 AMA C TEQBALDO
20012002 0191 99015 470 Transferdncla enviada 556.962.000.049.872 320100
21101 6962 49872-6 PAMELA DE OLIV
21172022 [1lulals] 13105 393 TED Transt Eletr.Dsponiv 12101 z28a0 0
033 0062 02077179821 JOSE MARIA DE OLI
211012022 00Q00 105 144 PIX - Envistio 12.102 332100
21/01 11:43 ANGELA MARCIA GONCALVES DE
210172022 0aa0a 13105 144 PIY - Enviacio 12,103 162 60.0
2901 11:43 DALILA CRISTINA SOARES ROD
2170172022 0000 13105 144 PIX - Envisdo 12.104 FTT0D
27/071 11:43 DANILD OLAVO TAMARES
2101/2022 aaoo 13105 144 PIX - Envizde 12,108 4T I0D
21{01 11:44 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA
2110172022 0a0a 13105 144 PIX - Envlads 12,106 483,00 0
i 21101 11:44 SIMONE SILVA MALA
210172022 0a0a Q0000 345 BB RF Automatico Ermpresa 5 81270 EO0C
2610172022 ¢ 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.113.338 135,00 ©
26/01 0191 1133381 AMAS A A AUTIS
2600172022 00ad 00000 345 BB RF Autoreatico Empresa 5 135000 0G0 C
hitps:ilautoatendimento2 bb.com briapf-apj-autoatendimento/index. himi?v=2 3 48&template/~2F consullas-2F009-2.bh i3
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14022022 13:02
072022

Anni2ozz
01/02/2022

01022022

01/02/2022

Dozrz022

01022022

o1/02/2022

0122022

0110272022

012022

Qupr2022

01022022

0v/oeranz2
Q2022022

Q2022022
07022022

Orfo2rz022

07022022

0722022

OFr022022

07022022

07f0eranz2

07/02i2022

07i02:2022

07i02/2022

Crig2raoz:

M1

0181

019

a181

0181

000Q

Q000

0000

HE L

D000

0oog
D000

Qooo
0181

0181

0191

88015

Qo000
14134

28015

85

Bas

98015

13105

13105

13108

13105

13103

13105

C00Q0
13105

00000
89015

28015

29015

13106

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

Banco do Brasil

470 Transferéncia enviada

31/071 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
855 BB RF Automatico Emprasa

699 Recebimento Fornecedar
MUNICIFIC DE SOROCABA

470 Transferéncia enviada

01/02 1512 21068-4 ELIANE GOMES D
470 Transferéncia enviada

01/02 6962 41122-1 AMAS - ASSOCIA
470 Transferéncia enviada

01/02 6282 43686-0 JADE DE PADUA
470 Trapsferéncia enviada

01/02 6962 456834 ANA C TEOBALDOD
393 TED Transt Eletr.Dispaniy

033 0062 02077178821 JOSE MARIA DE OLI

144 Pix - Eranado

01/02 15:13 DALILA CRISTINA SOARES ROD

k44 Plx - Enviado

0102 15:14 ANGELA MARCIA GONCALVES DE

144 Fix - Enviado
/02 15:14 DANILD OLAVO TAVARES
144 P - Enviado

01/02 15:14 JOSE GERALDOC DE OLIVEIRA

144 Pix < Enviado

0102 15:15 SIMOME SILViA MALA
345 BB RF Automatico Empresa
105 Pagamento de Boletws

PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCO

B55 BR RF Autamatico Empresa

470 Transferdncia epviada

072 1512 21068-4 ELIANE GOMES D
470 Transterdnoia enviada

07102 6962 43685-0 JADE DE PADUA
470 Transferéncia enviada

O7/02 6962 456034 AMA C TEQBALDO
393 TED TransLEletr. Disponly

0330062 02077179821 JOSE MARIA DE OLI

142 Ply - Ervisdo

07102 15:27 ANGELA MARCIA GOMNCALVES DE

44 Pix - Erviads

Q7102 15:27 DALILA CRISTINA SOARES ROD

144 Pix - Brwiado

07/02 15:27 DANILD OLAVO TAVARES
44 Pix - Enviada

Q7/02 15:28 diego melle de souza

‘-4-'; Pux = Erviado

07/02 15:28 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA

144 P - Erviadn

07/02 1528 SIMONE SILvA MALA
170 Tarita Madba

Cobranga referente 0702/2022

550.191.000.024.000 TIE.00 O

) 115,00 C

250166 33637500

551.512.000.021,068 857300

556 962.000.041.122 560000 0

556.962.000.043.686 43470 D
§56,962.000.045.693 S

20101 o

20.102 3r8 400

20103 Tra80 D

20.104 N300

20:105 g3 n

20.108 1027000

-] 1474300

20.201 1689.71 O

5 (£
551.512.000.021.068 B66.00 O
556,562 000.043.686 1481000
566.962.000.045.693 51K D
20,701 139700 D

20.702 8BB.00 D

20,703 B27 00 G

20,704 1544000

20,705 2317680

20,708 154400 D

20,707 17000 D

1 /o0

hittps./iautoatendimenta2. bb.com brfapf-apj-autoatendimenta/index htmi?v=2 3 438 template/~2Fconsultas~2F009-2 bl

o0 C
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140212022 13:02
griozraoz2

07i02rz022
08/02/2022

DE022022

080272022
100022022

1022022
12102072022

Q000

Q000
Q000

0000

aaaa

(0]

13113 170 Tanfa Madula

~- Cobranca referante O7NF2/2022

Banco do Brasil

Q0000 855 BB RF Automatico Empresa

13105 144 Pix - Enviado

DE02 13:01 ANGELA MARCIA GONCALVES DE

13105 144 Pix - Enviado

0802 16:23 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA
Q0000 855 BB RF Automatico Emipresa

13106 |00 Pagamenta de Bolels

SODEXO PASS DO BRASIL
00000  BSS B8 HF Automatico Empresa

00000 999SALDO

32

20.801

20802

21.001

100000

Fa.7a0.68 C
330472 D

2943750

633847 G

13235660

1.32355C

00 C

cooc

0.0d <

Transagao efeluada com sucesso por J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALLID.

hitps:fiautoatendimento? bb.com. briapf-ap|-autoatendimentalindex, imi?v=2.3 48#template/~2F consultas~2F009-2 b



14H02/2022 13:04 Banco do Brasil
g = (G337141253059957013
Bl Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 14/02/2022 13:04:42
Clients
Agéncia 1810
Conla 141118-7 AMAS-ASSOCIACAD SOROCABA
Mésfano referéncia JANEIROVZ022
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Dala Histérieo Valor Valor IRPrey. Comp.  Valor IOF | Quantidade cotas Valorcoa  Saldo cotas
31122021  SALDO ANTERIOR 0,00 .
1200112022 APLICACED 305,81 29 663326 10,308363134  20,853328
210112022 APLICAGAD B1.27 7 69842 10326763607 37533163
26/01/2022  APLICAGAD 135,00 13,061620 10,335624454  50,594788
310112022 RESGATE 11800 005 0,15 11,426658 10,344231574  30,188130
Aplicagiia 13101/2022 1800 008 0,15 11,426858
3012022 SALDO ATUAL 405,16 39,168130 39,168130
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 522,08
RESEATES (-) 118,00
RENDIMENTO BRUTO [+ 1,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,05
IOF () 0,15
RENDIMENTO LiQUiDg 1,08
SALDO ATUAL = 405,16
Valor da Cota
31122021 10,283432021
310172022 10,344231574
Rentabilidade
No més 05812
No ana 05812

Ulimos 12 meses 3,1460

Transagdo efeluada com sucesso por: J2232600 JOAQ FERREIRA DE ARALLIO,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Cuvidoria BB 0800 722 5678
Para deficientes auditivos QB00 729 ODBB

hitps:ffautoatendimento bb.com brapf-apj-autoatendimentol/index. htmi?yv=2 3 48&template/~2F consultas~2FGF 16 bb M
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SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAQ PAULO 02/02/2022 15:11
Secretaria Escolar Digital Pégina 1 de 1

Lista de Alunos

000109681806 10/11/2006 SHEILA AVANCE TELES
2 000106343380 O 5P 14/10/2005 JULIANA FILLA LEMOS BARBIER
3 0001710117280 a 5P 231072006 ALINE DE MACEDO MELO
4 0001156053331 & sP 14/04/2013 JULIANA ALVES BARBOSA
] 000115109377 4 sp 19/02/200 MAYARA FERREIRA DA SILVA
& 000115607341 8 5P 08/12/2011 TAIANE NAIADINY DA SILVA

N

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE sﬁi.;r PAULO 02/02/2022 15:11
fb Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

lista de Alunos

000108738726 ZILDETE VIANA DA SILVA PAIXAD
2 000120 7ee0a 3 sp 259/12/2013 ERICA RODRIGLES DA CUNHA JESUS
3 000112248941 9 5P 24/11/2010 LUANA LYRA CASTRO
4 0007116308373 2 SP 06/08/2012 ALINE CRISTIANE VIEIRA
5 0007112808111 8 5P 08/03/2012 ADRIAMA DE SOUZA BATISTA

6 000113321522 1 sp 06/07/2009% INEZ OLIVEIRA SANTOS SILVA



SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO

02/02/2022 15:10

Secretaria Escolar Digital Pégina 1 de 1

Lista de Alunos

jb SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

000042232347
000049864156
000105527575
000105527355
000045884762

ap
sP
5P
SP

@ =

23/121994 MARILIA APARECIDA CAMARGO CANALONGA
/031998 VERONICA DE SOUZA FARIAS LIMA
06/03/1992 BENEDITA JORGE PEREIRA
20/10/1995 ROSANA APARECIDA MOREIRA LOPES BARBOSA
2711211994 |EDA ALVES DE BRITO OLIVEIRA

02/02/2022 15:03

Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de

Ne Cham. |

= R .

000710756531
000113358784
000113061994
000111562367
000110611072
0O0n 13728793

Lista de Alunos

7 sP
1 SP
9 5P
9 5P
7 SP

17/06/2010 LUCIMARA REGINA ANTUNES DA SILVA
03/03/2010 MAZINHA TELES DE SOUZA
13/04/2011 DAIANE DE SOUZA BARROS
15/04/2009 IVAMA VIEIRA DA SILVA CAMARGOD
04/10/2010 KELLY ROBERTA DE LIMA

07/ 11/2006 FRANCINE MARQUES MURCA



SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO 02/02/2022 15:09
jb Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

MN® Cham, - Dig: RA | UF RA | Data de Nascimento Fillacdn 1

000105528183 18/11/1996 LOURDES MARIA MENDES DE HOLANDA
2 000707843216 a 5P 05/01/2003 DEBORA CRISTINA ANTUNES DA SILVA
3 000121692127 1 5P 28/01/2002 CRISTIANA BENTO DA SILVA
L 000105527698 1 sP 19/11/1992 CINARA AIELLO SUCS PINTO
5 000104765200 8 sP 01/03/2002 ISABEL CRISTINA RODRIGUES GARCIA
& 000100901096 7 sP 17/10/1953 ANA LUCLA DE MENESES SOUSA

R

SECRETARIA DA EDUCAGAQ DO ESTADO DE SAO PAULO 02/02/2022 15:09
fb Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

0007105528282 12/01/1996 ELZA FATIMA PINTO
2 0007105528236 1 5P 01/01/1993 DARLEME SOARES ROCHA
3 000100898864 9 sp 20/111992 EDNA MARTINS DE JESUS
4 000045312747 2 sP 03/01/1996 MARIA EUNICE PASCHOA
5 000048893284 1 5P 271111992 JUCELIA DA SILVA POSS DOS SANTOS
& 000104686395 2 P oa/M /200 AMDREIA IGNACIO PINTO ROLIM



SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAQ PAULO 02/02/2022 15:05
fé Secretaria EscColar Digital Pégina 1de 1

Lista de Alunos

N Cham. —m UF EA | Data de Nascimento Fillagdo 3

000106527205 01/11/2002 RAQUEL FREITAS DE SOUZA
2 000105528328 & 5P 27/01/1995 RITA GERCINA DA ROSA
3 000105528306 7 sP 27/09/1992 MARL| OLIVERIA SA BISCOLCHINI
4 0007047184308 2 sP 29/03/2003 MARIA TEREZA GONCALVES DE LIMA

SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO S ——
Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

000110832384 4 03/01/2007 MARIA PAULA BRANTES CRESPOD
2 0007104604727 9 5P 20/11/2004 ROSIMARCIA DE FATIMA ALBERTO GIL
3 000704694520 8 sP 31/03/2005 GISELE VALESCA DE CAMPOS
4 0007113062054 2 SP 15/03/2010 DAIANE DE SOUZA BARROS
5 000108545157 4 spP 12/01/2006 ANGELA ALVES PEREIRA
(-] 000109734468 X P 15/08/2006 MILEMA DE CASSIA ANTUNES SILVA
T 000108415911 9 SP 24/11/2003 KELLY CRISTINA SOARES



Associagao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO JANEIRO 2022

1 - IDENTIFICACAO DA ORGANIZACAO

Nome da Organizagio: AMAS ASSOCIAGCAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNPJ: 00.499,.300/0001-67

Termo de Colaboragdo n®: 2018/265-1

Vigéncia: JANEIRQ/2022

Periodo da exccugio do objeto: 01/01/2022 a 31/12/2022

2-DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA

Fromover o atendimento Educacional e Terapéutico a 45 alunos que necessitam de apoio permanente-
pervasivo com TEA-Transtorno do Espectro Autista, que ndo puderem ser beneficiados pela inclusdo em

classes comuns do ensino regular.

3 -DETALHAMENTO DA EXECUCAO DOS SERVICOS PRESTADOS

A-) METAS PROPOSTAS NO PLANO DE TRABALHO

e e b

Promover o atendimento Educacional e Terapéutico a 45 alunos que necessitam de apoio permanente- |
|

pervasivo com TEA-Transtorno do Espectro Autista, que ndo puderem ser beneficiados pela incluso em |
| classes comuns do ensino regular.

O trabalho da Unidade Escolar da AMAS se fundamenta no Curriculo Funcional Natural, que visa instrumen- |
taliza-los no sentido de oferecer-lhes a maxima potencialidade com relagio & sua autonomia e independén-

cia, ja gue ndo se beneficiam do curriculo regular de uma escola regular.




PANANAS

Associagao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

!
B-) ACOES EXECUTADAS |
5 Hgsatiss

Com o retorno das aulas presenciais alguns pais optaram em permanecer com os atendimentos
remotos, pelo qual os professores continuam dando suporte pedagégico com os materiais sendo retirados na |
instituicdo quinzenalmente, oferecendo crientactes e acolhimento:

No inicio do més de janeiro com o retorno das férias, os professores participaram de capacitaco |
sobre manejo de crises agressivas.

Planejamento anual de ensino individualizado realizado pela equipe de professores;

Finalizacdo do calendario pedagdgico do ano;

Readaptacdo dos alunos na volta as aulas;

Readaptacdo de rotina concreta para casa com alunos gue apresentaram dificuldades de previsibili-
dade e organizacao. |

Orientacdo para pais de alunos com comportamentos agressivos;

Apoio clinico para terceira dose da Covid 19;

Triagem pedagdgica e matricula de aluno;

Inicio das atividades pedagégicas estruturadas e adaptadas de acordo com o nivel e metas individuais

| propostas para cada aluno,

|
|

OBJETIVOS:
* Os atendimentos remotos, tem como objetivo a manutencio das habilidades académicas ja adquiri-
das para gue ndo haja perdas pedagogicas e funcionais no cotidiano escolar e familiar.
* A capacitacdo de manejo de crises agressivas na instituicdo visa proporcionar aos profissionais estra-
tégias para gerenciar & intervir sobre comportamentos de auto e heteroagressio dos alunos, de for-
ma a promover maior seguranca e cuidados de todos os envolvidos e a preservacio do patriménio,

ndo sendo uma forma de ensino ou parte de praticas pedagdgicas, mas sim a cardter de emergéncias.

* O planejamento anual tem como meta proporcionar ao aluno condiges para que possa dar continui-

dade a manutencdo das habilidades funcionais e académicas adquiridas, ampliar e aprimorar as suas
potencialidades e trabalhar as suas necessidades, visando autonomia e independéncia pessoal e aca-

démica em suas especificidades e prioridades emergentes.

* O objetivo da readaptacdo a volta as férias se faz necessario para que os alunos possam se estabele- '

bJ



Associacao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

cer e reorganizar na rotina escolar de atividades.

Estruturacdo de uma rotina didria dentro do contexto familiar pra facilitar a previsibilidade das ativi-

dades gue foram realizadas em casa;

Estratégias para manejo de comportamentos agressivos, prevencio de danos e acolhimentos aos

pais;

Auxilio aos pais que apresentam dificuldades de locomogdo para levar os filhos que apresentam |
comportamentos agressivos para a terceira dose da vacina.

Objetivo da triagem pedagogica é a verificacdo do perfil do atendido para a escola e a possivel inser—‘

¢do do mesmo.

Fixar datas pedagogicas para melhor organizagio e desenvolvimento das atividades realizadas pelos |

professores e técnicos.
O objetivo das atividades adaptadas e estruturadas sdo necessario porque os autistas sentem dificul-

dade de aprender da forma tradicional e ter esse apoio pedagégico facilita o processo de aprendiza-

gem. A adaptacdo dos conteldos didéticos das aulas é realizada para que o aluno tenha maior com-

preensdo de acordo com o repertério comportamental e cognitivo.

C-) OBJETIVOS ALCANCADOS ATE O MOMENTO

METODOLOGIA E ESTRATEGIA

-
"

T
”~

Finalizacdo do planejamento anual;

Finaliza¢do do calendario pedagdgico anual;

Alunos presenciais readaptados para a continuidade da rotina escolar;
Adaptacdo da rotina domiciliar em desenvolvimento e orientacio;
Finalizado ciclo de vacinacdo da Covid 19 para os alunos presenciais;
Matricula realizada do aluno avaliado em triagem;

Confecgdo e aplicacdo das atividades pedagogicas estruturadas e adaptadas de acordo com o ni-

vel e metas individuais.




"'

PR ANAS

Associacao Amigos dos
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D-) DIFICULDADES ENCONTRADAS

As dificuldades apresentadas neste més foram comportamentos novos inadequados apresentados |
em casa durante a pandemia e refletidos na volta as aulas;

Alguns alunos regrediram nas habilidades funcionais e adaptativas, assim como nas atividades peda-

gogicas;
Sono desregulade afetando no rendimento das atividades escolar didria;

Ganho e perda de peso.

E-) SOLUCOES ADOTADAS

Parceria com a Médica Psiquiatra da AMAS- Unidade Il Nucleo Terapéutico, Pais, professores e Tec-
nicos para rever a questdo medicamentosa e outras possiveis intervencdes comportamentais;
Planejamento de novas metas individuais para serem trabalhadas focando na prioridade das habili-

dades perdidas e reavaliadas de 04 em 04 meses.

F-) ACOES A EXECUTAR

Promover aos alunos atividades que desenvolva o retorno a rotina escolar, com painel de rotina e
previsibilidade com a grade curricular especifica para cada turma e aluno.

Atividades realizadas dentro do calendério escolar, envolvendo atividades de linguagem, raciocinio
logico, coordenacdo motora fina, grossa e sensorial, conteudos lidicos, com conhecimento abstrato e
simbdlico;

Atividades de comportamentos adaptativos relacionados a comunicagio, a socializagdo, autocuidado

e desenvolvimento académico.




Associagao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

4-DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA EXECUCAO DO OBJETO

Vide em ANEXO
5-CONCLUSAO

Mesmo diante do cendrio que vivemos em 2021 da Pandemia devido a COVID-183, do isolamento e distanci-
amento social, foram atingidas as metas proposta do Trabalho Pedagégico em 80%, pois os pais dos alunos
autistas se empenharam em auxiliar seus filhos em casa nas atividades propostas e encaminhando a devolu-
tiva para os professores através de video e relatos dos mesmos.

Apenas 20% dos alunos tiveram dificuldades devido ao auti§mn severo e tambem devido a dificuldade de

acesso a internet, comportamento inadequado e agressivo, retornando as aulas presenciais.
Data: Sorocaba, 10 de fevereiro de 2022.

gy S

“Celso Leuzinger Humayta
Presidente

L¥]
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Associacao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA EXECUCAO DO OBJETO

CAPACITACAQ PARA OS PROFESSORES, MONITORES E ESTAGIARIOS

No retorna as atividades, tivemos a Capacitagdo sobre “Contengiio e Manuseio em crises

agressivas” com o Coordenador do Nucleo Terapéutico do AMAS, Jodo de Oliveira.




RS

Associagao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

ATIVIDADES REALIZADAS EM SALAS DE AULAS:

| logos
Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra no nivel 4
de aprendizagem.

Objetivo: Trabalhar a coordenacio motora, coghitive,
atencdo, concentracio, raciocinio lbgico.

Avaliagdo: Observagdo continua e registro

Jogos
Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra no nivel 3
de aprendizagem.

Objetivo: trabalhar a concentracio e identificacSo das cores
| no masmo lugar.

| Avaliagio: Observagdo continua e registro.

Parque:

Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra no nivel 2
de aprendizagem




PR NAS

Associagao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

MUSICA

Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra no nivel 2
de aprendizagem.

Avallagio: Observacio continua & registro.

I.
 Disciplina: Geografia

i Conteddos: Mejos de Transportes

Objetivo: Trabalhar atengio, raciocinio logico, discriminacio
visual, coordenagdc motora fina, meio de transporte aéreo,

Habilidades: |dentificar , desenvolver o raciocinio légico,
coordenagio motora fina, nomear o meio de transporte.

= o
s P e
T EELAT e Lt

| No més de janeiro, trabalhamos com ati;u"idades em sala de

| aula, extras sala e realizames a manutenc3o de habilidades ji
adquirida pelos alunos, onde adaptames as atividades de
acordo com as necessidades de cada atendido.

A atividade realizada pela aluna laine Tairiny Pereira dos
Santos, que se encontra no nivel 4 de aprendizagem, onde
trabalhamos a funcionalidade da alfabetizacio, tendo por
finalidade a questdo lidica e educacional atraves do Laptop.
Por meio da brincadeira temos acesso ao real da sociedade,
entramos em contato com regras, adguirimos e
desenvolvemos novas habilidades.




Associacao Amigos dos
Autistas de Sorocaba

| Atividade desenvolvida pelos alunos Marcos {encontra-se na
fase IV de aprendizagem) e da Bianca (encontra-se na fase Il
com transicdo para fase Il de aprendizagem), é o jogo de
Dama, para esse momento trabalharmos a socializacdo,
novas habilidades para a aluna, respeito e companheirismo.
A pratica @ privilegiada por estimular a imaginagc3o, educa a
| atencao.

Com o aluno Marcos, trabalhamos uma pratica divertida de
brincadeira utilizando revista educativa: para estimular a vida
social, psiguica & a inteligncia. Esse tipo de material fai
utilizade como apoio, para as habilidades do aluno;
contendo: pareamento, raciocinio logico, identificar formas
semelhantes e diferantes, maior e menor, associacio de
formas, contém e ndo contém.

Meste més com orientagdo pedagdgica, estamos elaborando
o nosso planejamento anual individualizado; de acordo com
a BNCC, adaptado com as habilidades cognitivas de cada
aluno da Instituicdo.
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g _ $3320809332958031
: Emissao de comprovantes - 3o nivel DB/02/2022 09:43:53

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.43,53
8151868191 SEGUNDA VIA ae1l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA < 9) LQJU"
COMPROVANTE DE j 8
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL o T

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-@ CONTA: 141.118-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM EﬂdTﬁ
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

BANCO: 833 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @862-@ - SOROCABA C f

CONTA:  1.086.842-7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA =U )CJ'L
CPE/CNPI: 820,771.798-21
VALOR: R$ 228,30
DEBITO EM: 21/01/2022 ) .
oo e D (0N RECHSS 00 T
AUTENTICACAQ SISBE: 5.9E2.FE9,D01.380.622 DE COLABORACAD COM 0 BUBICIPIG
BESORDCABA | SEDY
Q8/02/2022 09:44 EHF_'ICD do Brasil

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es8/e2/2e22 - AUTOATENDIMENTO - B9.43.53

8191088191 2912
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQD AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
SommEmmamssssssssss ===== ===

SOBRE A TRANSACAQ

iD: EGS820e8828228121143235758548818
CNPD DO PAGADOR: 499.380/6081 -7
VALOR: 332,10
DATA: 21/81/2022 - 11:43:86

PAGD PARA: Angela M G Arruda
CPF; "** 310.418-%*
CHAVE PIX: 18731841858

INSTITUICAQ: 17184837 BCO MERCANTIL DO BRASIL 5.
AGENCIA: 8219 - CONTA: S0080080080018334064
TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R$ 18,88,

Notificacao enviada em: 21/81/2022 - 11:43:87 ":l 1'1:'_!1 i ...:l 'I'.--J |.'\.
b et e e e P TR YA E Y T TR fh lt lu
DOCUMENTO: 912182 uitﬁ‘i" ARALH “tui‘N"'“i‘
AUTENTICACAC SISBB: 1.656.BC6,960.49F 962 1ILF%ESEN

Central de Atendimento BB
4884 egal
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 8712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & services.

Ouvidoria

P8P8 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

MRS TNy e o
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Banco do Brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
BE8/91/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.43.53
elg9lesalsl geil

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-@ CONTA: 141.118-7

———— PSS S S SSECEFE NS SIS NI DO DD OOEE S S E s SSE S

SOBRE A TRANSACAD

————— o

ID: EDEepRo08azp220121143311854453288
CNP] DD PAGADOR: 499, 320/0081-67
VALOR: 162,608
DATA: 21/e1/2022 - 11:43:28

PAGO PARA: Dalila C Soares

CPF: *=* BES.158-**

CHAVE PIX: 33986515852

INSTITUICAD: 58745948 BCO BRADESCO S5.A.

AGENCIA: 2789 - CONTA: BeSe0c8SDecesesiigsl

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de RS 18,88.

B e e P S
DOCUMENTO: @12183
AUTENTICACAO SISBB: 4.1D6.584.202.287.534

FamtnaT dAs Aessddsssds OO

Q80212022 0944

{9160 Com RECIRS0S DO TeRwo
. Wuﬂi‘“@%rmmﬂmﬁ;ﬁ}

' DE SOROCABA / SEDY

T ——

Barico do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
esfea/iez2 - AUTOATENDIMENTO = 839.43,.53
#191888191 eela

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141.118-7

S SESIITEEEEEIENNEEEES EEES - = - -

10: E6080808820220121143353351373866
CNPI DO PAGADOR: 499, 300/6601 -67
VALOR: _ 347,70
DATA: 21/61/2822 - 11:43:49

PAGD PARA: Danilo Olavo Tavares
CPF: *%* 5G8.428-%*
CHAVE PIX: 38866842885
INSTITUICADQ: 28416968 BANCO INTER
AGENCIA: 8221 - CONTA: S90P0SROOSBR191BBER3
TIPD DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 18,88.

DOCUMENTO: 812184
AUTENTICACAD 5ISBB: A.C31.CAR.E92.478B.ACE

AR N N e s e e e S S eSS S EEEEE
Central de Atendimento BE

4884 8081

Consultas;, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

eBoa 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2808 719 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
2888 719 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

D CON RECIRSOS 0 TeRkg
DE COLABORACAD CO% ¢ Kmictoio|

DE SOROCA3A SEDY

e

b r——
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

eg/e2/1022 - ALUTOATENDIMENTO - @9.43.53

9191888191 @816
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E6G2P008R28220121143442631791335
CNP] DO PAGADOR: 499, 380,/8881-67
VALOR: 347,78
DATA: 21/e1/2822 - 11:44:11

PAGOD PARA: Jose G Oliveira
CPF: *** B1&, 24B-**
CHAVE PIX: 82681824892

INSTITUICAQ: 994G@BEE BCO SANTANDER (BRASIL) S.A EM_E“M
AGENCIA: @917 - CONTA: POOGEQOESOA920848463 ] ="1
TIPO DE CONTA: Conta Corrente ; i RECUS0S D0 TERB(

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miaximo de RS 18,88. Bfﬁgﬁimﬂfﬁﬂﬂ

_______________________________________________ e A —..
Notificacao enviada em: 21/81/2022 - 11:44:12

S S S S S S S S S SS S S S ST a e e e RIS IS SO ERE DD NN E N

DOCUMENTO: 812185

AUTENTICACAQ SISBB: 1.3BE.AF1.2F8.833.18C

S s SS S S S ST EEE R e R N

------------------------------------------------ |DE fﬂtﬁﬁﬂrﬂﬁmusm!gé

Fartersl dAs fdcsddassd= nn

08/02/2022 09:44 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

B8/@2/2822 - AUTOATENDIMENTO - 99.43.53

@191geal19l eela
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DO
BGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
SosssssSsssmEEEROEEESESESSS EEEe EREEEE

SOBRE A TRANSACAD

ID: EQE80BR8e20220121143516442744838
CHPJ DO PAGADOR: 459.300,/8081-67
VALOR : 483,090
DATA: 21/81/2822 - 11:44:34

PAGD PARA: Simone Silva Maia .
e ST 1saNararess oG (O RECURSOS DO TERND,
INSTITUICAD: 9948QEEE BCO SANTANDER (BRASIL) 5.4 1BE mma’u‘ltﬁ’[‘;‘ﬂ {:EHGHHHE{:[PIU

MGEMCIA: 8862 - CONTA: PESD0SB0000818842227 i
TIPO DE CONTA: Conta Corrente EESGRDC&BMSEBU |
- ——— e ——

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R% 18,88,

Notificacao enviada em: 21/81/2822 - 11:44:35

et T T T T TPl iatsaunest bt i tha bttt ==—33F:84 1]
DOCUMENTO: @12186

AUTENTICACAD SISBB: A.3BF.368.9BC.7B9.B52
TSSOSO oSS ssssssEEIREEEEEEES S S EES==ES
Central de Atendimento BB

4984 BoaL

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@888 729 avil

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
G888 7219 ADER
Infarmacoes. reclamacoes. cancelamento de cartao
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21/e1/2022 - BANCO DO BRASIL. - 11:42:33
219188131 SEGUNDA VIA gaas
COMPROVANTE DE TRANSFERENCLA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: @191-@ CONTA: 141.118-7

EEES i

DATA DA TRANSFERENCIA 21/81/2022

VAIOR TOTAL e 3%0 CO¥ RECURSOS 0O TERKO}

¥sxsss  TRANSFERIDO PARA: in w‘[',ﬁri}ﬂ 0¥ 0 MUHKE ciio,
CLIENTE: ANA € TEOBALDO OLIVEIRA 1 ar e

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 45.693-4 ' BE SOROCARA | SEDU

NR. DOCUMENTO 550,191,800, 141.118 s

L e e L E e e

KR . AUTENTICACAD 4,DE3.2198.080.E09.8C6

Q8/02/2022 09:44 Banco do Brasil

21/e1/2822 - BANCO DO BRASIL -  11:42:33
819188191 SEGUNDA VIA 8812
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8151-8 CONTA: 141.118-7

— mm—— —a—,

DATA DA TRMGERENCIA . sxz.ons onsross |PAGD CON RECISOS DO TERKD

g g 281,70 |nE COLABORAGED CO O MUNICTPIO

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELIANE GOMES DE OLTVEIRA DE SOROCARA { SEDY

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21.0868-4
NR. DOCUMENTO 558.191.0608.141.118

NR . AUTENTICACAQ A.3BA.318.BD3.609.199



‘ 08/02/2022 09:44

Banco do Brasil

21/e1/2e22 - BANCO DO BRASIL- - 11:42:33
el91aa191 SEGUNDA VIA 823
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7 01
B S e e E bbb . m
DATA DA TRANSFERENCIA 21/81/2022 e wﬁ&m ﬂm{h
NR. DOCUMENTO 556,962,000.843, 656 Lo R mﬁﬁ‘@l‘kﬂ’ \
VALOR TOTAL 186,30 L “ﬁﬁwﬁ
ssssss  TRANSFERIDO PARA: ”wi‘m\} e —
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURT J Wﬂ\v‘_ ——
AGENCIA: 6562-9 CONTA: 43.686-0 i ™
NR. DOCUMENTO 558.191.000.141.118 "
B e o e Rl )
NR . AUTENTICACAQ F.184.200.D0A.E57.576

08/02/2022 09:44 Banco do Brasil
21/@1/2822 - BANCO DO BRASIL - 11:42:33
819108191 SEGUNDA VIA @004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 141.118-7
SSESSSSSEASIEINEEENESEEEEES ======
l DATA DA TRANSFERENCIA 21/e1/2822
NR. DOCUMENTO 556.962.008.849.872
VALOR TOTAL 328,18

#xxk®®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: &9B621-8 CONTA: 49 .872-6
NR. DOCUMENTO 5509.191.860.141,118
FEEEENEEEESSSNSSSSSSSSSSSSssss=ssos=sss=========
NE . AUTENTICACAD 2.87B.515.536.A10.C0D5

Transagho efeluada com sucesso par. J2233600 JOAD FERREIRA OE ARALJO
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g .. G3320809332958031
Emissdo de comprovantes - 3o nivel @ )b—"’ DA/DZ/2022 09:48:20
ey mafen - % f

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

B8 /@2/2822 - AUTOATENDIMENTO - @9.48.20

a1slesalal SEGUNDA VIA 8813
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TER - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL a&e’l,‘: r A

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

v o o2[2°

REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @062-8 - SOROCABA

CONTA:  1.886.842-7

% TECHGUS 00 TERC

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA ot s L dPlﬂ
CPF/CNP]: 820.771.798-21 EE mm?]mmp‘r}[: .ﬁ-%'ﬂl n'i s
VALOR: RS 532,78 | :
DEBITO EM: ©1/02/2622 ’ 'AESOROCABA/SEDY
EEE S etk 2 e e D R SR+ 5 2 b bt .
DOCUMENTO: 820181
AUTENTICACAQ STSBB: 6.CEC. 390, 2F8, 24D, 204

08/02/2022 09:48 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/02/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 99.48.20
2191089191 2a12

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS RO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
EE ESESEEESSSESSISEIENENEEENEEREEEEEE

SOBRE A TRANSACAQ

Io: EaeS00e8828226201180322424533819

CNPJ DO PAGADOR 499. 300,/0001 -67

VALOR 379, 48

DATA: ei1/a2/2822 - 15:13:@9

PAGD PARA: Dalila € Soares -
CPF: ***,B65.158-** W
CHAVE PIX: 33086515852 . i ] ﬁ{,ﬁlﬁﬁs W TeN
INSTITUICAQ: 68745948 BCD BRADESCO S5.A. "F'I.B

] - nit N "deti[ﬂﬂ
AGENCIA: 2765 - CONTA: B80BOOBBGS080528951 'lmmmmguipﬁlutﬂh
TIFO DE CONTA: Conta Corrente 1 CERL ]
................................................ | SORQUABA St | —
Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%, e

com valor mdximo de RS 19,88,

Kotificacao enviada em: 81/82/2822 - 15:13:18

= B S e e
DOCUMENTO: 828182
AUTENTICACAQ SISBB: D.6EA.EGF.A3N.45D.C7F
P e s 8 P Y ERCE g
Central de Atendimento BB
4984 BO&L
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egge 729 B722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento deé produ-
tos ¢ servicos.

Ouvidoria

8884 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8888 729 o888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e8/ez/i822 - AUTOATENDIMENTO - B9.48.28

2191888191 2818
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.11B-7

R eSS S EESSIEEEEEEEESEE s
SOBRE A TRANSACAQ

ID: ESPeaa00820220201188245149737876

CHNP] DO PAGADOR: 499, 338/0081-67

VALOR : 774,98

DATA: 81/82/2822 - 15:14:180

PAGD PARA: angela M G Arruda lF.l:‘-Gﬂ' CON RECURSOS DO TERMU-
CPE;  *+% 31p,418-* inen :
INSTITUICAQ: 17184837 BCO MERCANTIL DO BRASIL S. | BESORBCARA | €504

AGENCIA: 9219 - CONTA: SEOS8080080810334064 ersshiir i, St

ey —

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor midximo de RE 18,80.

Notificacao enviada em:; 81/82/20822 - 15:14:11

FEEEEEEEEEE s sssEssrsss oo E RSN ENIE e e

DOCUMENTO: 828103

080272022 09:48 Banco do Brasil

$1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

88/e2/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.48.21

8191888191 Baia
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7

FESSSSSEEFIEIEED DO EES ==

SOBRE A TRANSACAD

------- -

ID: EBBE0Rae82B220201188421523251156

CNPD DD PAGADOR: 499.388,/0001-67

VALOR: 811,30

DATA: 81/82/20822 - 15:14:28

PAGD PARA: Danilo Olavo Tavares i 'r;l,G'lj- m1|='| r.EwHSUS ﬂﬂ Ffﬁ,ml
CPF: **® g&8.428-** - uia poh i
CHAVE PIX: 38866842885 DECOLABORACAD COM O RUMCIPIO |
INSTITUICAD: ©98416968 BANCO INTER g FL[_

AGENCIA: @881 - CONTA: POO2R808000019180683 Em‘“EJJ

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em atd @,99%,
com valor maximo de RS 18,88.

-------------------------------- A v i e

Notificacao enviada em: @1/82/2022 - 15:14:29

Sos e C S s ST S SN ST S RS ST IR E s SSSEsEEsm S ss S =
DOCUMENTO: 22alad

AUTENTICACAD SISBE: 3.BBA.787.180.D6B.214
EEEERREaSSssTs S ESETEEEOREE RN N
Central de Atendimento BB

4884 Bael

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

! SAC BB
e8ea 7i9 8711
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. .

Ouvideria

8888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimentao.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
888 729 0@88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e8/82/2822 - AUTOATENDIMENTO - 89.48.21

2191888191 2gas
Compravante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAOD AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7
SSSSSSSSSSSSSSSSEEESIEIEoOEESEssssssssssssss=sss

S0BRE A TRANSACAD

I0: ESDE88080282202011808586831839146
CNPY DO PAGADOR: 455.388/00881-67
VALOR: 811,30
DATA: 81/82/2022 - 15:14:58

PAGD PARA: Jose G Oliveira

CPF: **= B1H.248-*

CHAVE PIX: 920818248392

INSTITUICAQ: 99400885 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 8217 - CONTA: S0eeea28800928p48463

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de RE 18,88.

DOCUMENTO: 828185
AUTENTICACAD SISBB:

FantpnaT As Atasddmsasada OO

08/02/2022 09:48

{1460 O RECLRSOS O TERWO]
| DECOLABORACED COM 0 MunMCIPID.
| BESOROCARA | SECU

Banco do Brasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ensfe2/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.48.21
8191888191 ea13

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAO

e g

Iip: EBB08080820220201188542087788415
CNP] DO PAGADOR: 499, 308/8801-67
VALOR: 1.127,86
DATA: @l/e2/2821 - 15:15:18

PAGO PARA: Simone Silva Maia
CPF: "**.337.87B-**

CHAVE PIX: 15833787823

INSTITUICAD: 98468888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8862 - CONTA: S80E08800080010842227
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de RS 1@,98,

EEEES L R

S
DOCUMENTO: @20186
AUTENTICACAD SISBB: B.BAG.2C7.EB@.226.061

S SRR S s s oo S ST CEES IS E S e

Central de Atendimento BB
agdd geal
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
e8e8 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

@888 7219 S&78

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
BBge 7219 oS
Informacoes. reclamacoes. cancelamento de cartan

DE COUBDRAGAD 0

| BE SOROCABA | SEDU

RECURS0S DO TERAO:
b AR

i

—

iciei0




08/02/2022 09:48 Banco do Brasil

el/e2/2822 = BANCO DO BRASIL. - 15:12:32
819188191 SEGUNDA VIA 8921
COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 141.118-7

eSS S CSssaaadlanEEEEE=s TEEEw

DATA DA TRANSFERENCIA 81/82/2822 o |

NR. DOCUMENTO 556,962,800, 845,693 T
VALOR TOTAL 534,84 ?hsﬁ cu w&ﬁﬁ .I.ﬂmFlu
s#ssss  TRANSFERIDO PARA: Hitﬂlﬁwm\u*ﬂtp W0 N0
CLIENTE: ANA C TEOBALDO OLIVEIRA N

AGENCIA: 6962-0 CONTA: ss.693-4  {QESOROCARA]SE

NR. DOCUMENTO 550.191.000.141.118

SRS EEEEEEE RS S S SSEs s S EN IO EEEE s

NR. AUTENTICACAQ 4.843.E€3.FE2.827.3FD

N\

08/02/2022 09:48 Banco do Brasil
el/e2/2823 - BANCO DO BRASIL -  15:;12:32
@19188191 SEGUNDA VIA 8831

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO

AGENCIA: @191-9 CONTA: 141.118-7 :

B e e e bbb b L b 5 8 St = 5 5+ 3 5

DATA DA TRANSFERENCIA 91/82/2622 ?..ll[[] E’]Hi P\':'U.%DS W T[R
NR. DOCUMENTO 551.512.060.021.068 annnatin Cov 0 PURICITIG
VALOR TOTAL 657,38 jEU'Eli',gl.u Wi IARIIVROREL L %
s4ss=s  TRANSFERIDO PARA: i rr,p.g 'j

CLIENTE: ELIAME GOMES DE OLIVEIRA el il s
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21.0968-4

NR. DOCUMENTO 558.191.086.141.118

B SEEEEEREE EEEEENESESEDCETD

MR . AUTENTICACAD 7.233.8B81.F87.0892.841



080242022 09:48 Banco do Brasil
e1/ez/2022 - BANCO DO BRASIL- - 15:12:32
815188191 SEGUNDA VIA Beaz

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

i

' CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
SESTE n - =EEFEE
DATA DA TRANSFERENCIA e1/82/2022 p— EIREEE |
NR. DOCUMENTO 556.962.000.043,686 | pic) (0N PECURSOS DO TERHO!
VALOR TOTAL 434,78 @ naas o T
i Y 7 L pEcoueosioCoRQMUNICHD
. CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI r L)) l
'~ RGENCIA: B962-8 CONTA: 43.686-8 ‘EESWE-.?‘“.’ SE0Y T
| NR. DOCUMENTO 558,191.008.141.118 T
S sssasssEmzman o e = — SEEREEED
| NR . AUTENTICACAQ 1.6D4.8E2.90DF ,E3E. 881

| b

150242022 13:35 Banco do Brasil

= 53311513320246861
Emissio de comprovantes - 30 nivel 15/02/2022 13:35:36

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/82/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.36

191888191 SEGUNDA VIA 8831
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFEREWCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7

FINALIDADE: &1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS-ASSQCIACAD AMIGOS DO

BANCO: 833 - BCD SANTANDER (BRASIL) 5.A.

AGENCIA: B962-8 - SOROCABA

CONTA: 1.086.842-7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA

CPF/CNPI: 828.771.798-21

VALOR: R$ 1.397,88
DEBITO EM: @7/82/2022

S S S SRS S S SRS ST SRS SN AN EEENEESSEE
DOCUMENTO: e28781

SUTENTICACAD SISBBE: 3.775.111.818.A58.87C




1500272022 13:35 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/82/2822 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.36
a191eea8191 @244

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
EEEEESEENNESANEEE Emama EnmmEm =

SOBRE A TRANSACAD

1D: EGEG0E00020220207181422398503652
CNPI DO PAGADOR: 499.300/0001-57
VALOR: 988, B0

DATA: @7/82/2022 - 15:27:06
PAGO PARA: Angela M G Arrada G0 CON RECUASOS DO TERKO
CHAVE PTX. 16731041858 ECHAIGHO oA ORI
; |
T e e e {50
|

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$ 19,09,

Notificacao enviada em: ©7/82/2022 - 15:27:87

5. o b} SERESaNESTENES SEESE

15/02/2022 13:35 Banco do Brasil

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/82/2822 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.36

B191888191 @935
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

FTT T Py T+ttt b ittt P3P+ b3 b3 bt o ad @} b} 1]

SOBRE A TRANSACAD

ID: EGBR80088268220207181584765233931
CNPJ DO PAGADOR : 499, 383/8081-67
VALOR : 617,88
DATA: e7fear2e22 - 15:27:11

e

PAGO PARA: Dalila C Sopares

CPF: *** BE5 158-%*

CHAVE PIX: 33986515852

INSTITUICAD: 68745948 BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 2789 - CONTA: S0200000028628528351

TIMO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$ 19,008,

Kotificacao enviada em: @7/82/2822 - 15:27:221

EE T e S ]
DOCUMENTO: B2e7e3
AUTENTICACAO SISBB: 7.2FB.FAF.162,1F1.E67

EE R R T E Rt e S
Central de Atendimento BB

4884 2001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ea 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

agea 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

atendimento a deficientes auditives ou fala
2808 729 BOBE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




15/02/2022 13:35 Banco do Brasd

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/82/2822 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.36

8191988191 apay
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
e T T T TP =

SOBRE A TRANSACAD

I0: EBB06B08826220207181549185024788

CNPD DO PAGADOR: 499,304 /2081-67

VALOR : 1,544,060

DATA: a7/82/2022 - 15:27:45

PAGD PARA: Danilo Olave Tavares

CPF: ***,668.428-"" DRG0 COR R -,n-JS 0o TERHU

CHAVE PIX: 38B6BBA2885
INSTITUICAD: ©28416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0881 - CONTA: 20002030008919150683
TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 18,88.

OE COLAGORACAD EOK o ot
afmmﬁmn r U’J

DOCUMENTO: 828784

1510272022 13:35 Banco do Brasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/82/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13,35.36
8191898191 @34

Compravante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
EESEECSESEEISESESSESESEZEEEENIENEANENESASESESEERES

SOBRE A TRANSACAQ

10: E6e0ARAa20120247182144944732046

CNPI DO PAGADOR: 499.309/0001-67

VALOR: 2.317,68

DATA: 07/02/2022 - 15:28:06

PAGO PARA: Diego Mello Souza - : "J' e
CPE: *%= 138, 748-°* FATREABALT ][_ E"{..tiﬂ?lﬁ
CHAVE PIX: melle.souzald+*gmail.com £ CULRSURRy

INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A. !gﬁm{hﬁﬁiﬁﬂu

AGENCIA: 8881 - CONTA: P008003800080838116627

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor midximo de R$ 18,88.

MNotificacao enviada em: B7/82/2022 - 15:28:87

s e e S I EE IR EEEE R EEOE EEEE SRS EEE

DOCUMENTO: 82e7a5

AUTENTICACAD SISBB: 4,.F99 ,.8F4.468.A41.91E
R S i e R EEEEEE e
Central de Atendimento BB

4802 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 @722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

aB8e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
a8ee 729 QORE

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



15022022 13:35 Banco do Brasil

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

i5/e2/2022 - AUTOATENDIMENTO = 13.35.36

8191888191 S
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141,118-7

ID: EG8REc800202202871817083357981668
CNP] DO PAGADOR: 499.300/0881-67
VALOR : 1.544,88
DATA: e7/ei/2022 - 15:28:36

PAGO PARA: Jose G Oliveira e e nl
CPF: w18, amve PGO: COM RECURSUS DO TERAC
CHAVE PIX: 02081824892 EE ARnpact jr.“". () HUKICIPID
INSTITUICAO: 98488888 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A LYy "
AGENCIA: 8817 - CONTA: SOSBEOR8880920048463 i e CARAT
TIPD DE CONTA: Conta Corrente s
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,39%,

com valor maximo de R$ 18,88.

Kotificacao enviada em: B7/82/2822 - 15:28:37

bt e b b L AL
DOCUMENTO: 828786

AUTENTICACAD SISBB: 7.1AA.20DA.84E . E81.OFE
S SSFESEsEEEnDEE = ===

Central de Atendimento BB
ARAL AAAT

15/02/2022 13:35 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/82/2822 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.36

219188191 2aas
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA: 141,118-7

R o i o i o
SOBRE A TRANSACAD

ID: EQBB0000020220207181733711768214
CNPI DO PAGADOR : 499,360/ 0881 -67
VALOR: 1.798,088
DATA: e7/82/2822 - 15:28:55

PAGD PARA: Simone Silva Maia
CPF: *%% 337 87R-**

Pﬁﬁﬂ COW RECukaba R

—_ HII1 ||'"||]

CHAVE PIX: 15833787823 o0 COF U ehias
INSTITUICAQ: 96488888 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 2962 - CONTA: S908Q20C00890188422117 i

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$ 18,808.

Notificacao enviada em: @7/82/2022 - 15:28:56

EEEEEEENEEENENEESAENEEENEREENEEEREEEREEaRRERRRRDBE

DOCUMENTD: @287a7

AUTENTICACAQ SISBB: 9.75A.B67.038.6C1. 608

vvvvvv BEE EEEE

Central de Atendimento BB
4894 2pa1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esed 729 @721z

Informacoes;, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

eBBe 719 5678

Reclamacoes  nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
ARBAE 779 DAAA



1510272022 13:35 Banco do Brasil

e7/e2/1822 = BANCO DO BRASIL- - 15:26:36
813188151 SEGUNDA VIA ear7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO sl
AGENCIA: §1%1.8 CONTA: 141.118-7 ' 0 "
=======-------!'!==ﬂ=========“==H""'“'lt-tﬂ % W
DATA DA TRANSFERENCIA 07/62/2022 o %'-!ﬂ,,ﬂULT b
NR. DOCUMENTO 556,562,800, 845.693 \
VALOR TOTAL 991,88
sex*++  TRANSFERIDO PARA: ﬁﬁﬁ“____...——-"‘"
CLIENTE: AMA C TEOBALDO OLIVEIRA
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 45.6593-4
NR. DOCUMENTO 556.191,800.141.118
e fs s 2t PR 11} - s 2t F F b = -+ 4+ PR =3 dd o bbb 0T FS o}
NR . AUTENTICACAD 1.A51.532,931,978, E9D

15/02/2022 13:35 Banco do Brasil
e7/81/2822 - BANCO DO BRASIL - 15:26:3&
@19188191 SEGUNDA VIA Ba13

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
SSESTTEREaEESESESSSS =SS EESEETEEEESSESS
DATA DA TRANSFERENCIA 87/82/2022 '|ﬁ. ﬂ LJ“ E hdrﬁ' Gﬂ Tt
NR. DOCUMENTO 551.512.060.021.068 S e 4 '1“11?5'1.'
VALOR TOTAL 566, Ba ,JLU}LF._.,.JQHM Lt \
#kkeks  TRANSFERIDO PARA: ﬁ ACARL '}..U"j
CLIENTE: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ,ﬁESﬂavL'*-{- ! - e
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21.@68-4 —
NR. DOCUMENTO 558.191.088.141.118
e e D R e ]
NR . AUTENTICACAD 4.C4D0.B48 .0D36.2CE.63C
150272022 13:35 Banco do Brasil
e7/81/2822 - BANCO DO BRASIL - 16:26:44
219188191 SEGUNDA VIA aa24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8151-8 CONTA: 141,118-7
= SoCoDEEEsssssssssssssssso
DATA DA TRANSFERENCIA e7/8z/2812
NR. DOCUMENTO 556.9621.800.043. 686
VALOR TOTAL 1.481,88
sEEEd* TRAMSFERIDO PARA:
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI
AGENCIA: &962-8 CONTA: 43.686-8
NR. DOCUMENTO 558.191.808.141.118
SSSoSSSSSSSSSSSSoSTIEERSSSSSSSSSssssoosoooooaSES
NR .AUTENTICACAD E.F2A.924.E84.77D0.932

Transagdo efetuada com sucesso por: JZ233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.



